
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 54/2020 ze dne 21.12.2020

informace k prodeji obecního majetku

Vyřizoval: Odbor organizační

TEXT ŽÁDOSTI

Dobrý den,

tímto Vás podle zák. č. 106/1999 Sb. žádám o následující informace:

1) Seznam převodů obecního majetku V„ r0Ce 2020 [minimálně prosím o poskytnutí těchto informací:

předmět převodu (např. auto značky Škoda, RZ XXX), druh převodu (prodej, darování, směna,

pronájem, výpůjčka), doba trvání převodu, cena převodu, identita druhé smluvní strany].

2) Byly informace o záměru provést tyto převody obecního majetku v roce 2020 předem zveřejněny na

internetové i normální úřední desce obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí důkazu o tomto zveřejnění.

Dále prosím o poskytnutí URL adresy, pokud je tento záměr nadále zveřejněn online na internetové

úřední desce.

3) Rozhodlo o těchto záměrech převodu obecního majetku v roce 2020 zaslupite|stvo nebo rada obce?

Pokud ano, prosím o poskytnutí takových usnesení.

4) Jak byla stanovena tržní cena převodů obecního majetku v roce 2020? Poskytněte mi prosím

informace o konkrétním podkladu o stanovení tržní ceny každého jednoho převodu obecního majetku v

roce 2020.

TEXT ODPOVĚDI



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Magistrát města Karviné

Odbor organizační

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: V T

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/014362/2021

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/156002/2020/16

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

LISTŮ/PŘÍLOH: 7/25

DATUM: 12.2.2021

Odpověď na žádost o informace

Dne 21.12.2020 obdržel Magistrát města Karviná Vaši žádost o informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informací (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Dne 4.1.2021 jsme Vám zaslali

Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací. Dne 11.01.2021 jsme obdrželi Vaši stížnost podle §

16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., kterou jsme dne 12.1.2021 postoupili na Krajský úřad

Moravskoslezského kraje. Na základě jejich Rozhodnutí ze dne 1.2.2021 č.j. MSK 7622/2021 Vám

požadované informace poskytujeme.

K bodu 2 žádosti obecně sdělujeme, že aktuální záměw k převodu obecního majetku jsou zveřejněny

na úřední desce, v sekce magistrát _) úřední deska _) záměry (viz odkaz):

Úřední deska, Oficiální stránky statutárního města Karviná (karvina.cz)

K bodu 3 žádosti (Poskytnutí usnesení RM a ZM z roku 2020, kterými bylo rozhodnuto o záměrech

převodu obecního majetku.) sdělujeme, že všechna usnesení Rady města Karviné a Zastupitelstva

města Karviné naleznete na níže uvedených odkazech:

- usnesení Rady města Karviné za rok 2020 jsou zveřejněna na adrese

https://www.karvina.cz/folder/883

- usnesení Zastupite|slva města Karviné za rok 2020 jsou zveřejněna na adrese

https://www.karvina.cz/folder/884

Za oddělení vnitřních služeb odboru organizačního uvádíme:

K bodu 1) V roce 2020 Odbor organizační, oddělení vnitřních služeb daroval neupotřebitelný majetek

následujícím subjektům: - ADRA, o.p.s., Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 61388122 (viz

příloha č. 1 - soupis majetku), - Sociální služby Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1761/36,

Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 70997136 (viz příloha č. 2 - soupis majetku).

*MMKASS10446443*
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ Magistrát města Karviné

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 |DIČ: CZ00297534IHWWWHHHWWMIWHIIWIMIMMMMMMMMMNN
Iednoznacný mmmmm dokumemu

Telefon: m m 111 |E-mail: epodatelna@karvina.cz | mmm www es5bv8q | wem www mmm



K bodu 2) Informace o záměru převodu majetku nebyly zveřejněny na úřední desce.

K bodu 3) O darování majetku výše uvedeným subjektům rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne

15.06.2020 usnesením č. 296.

K bodu 4) Tržní cena se nestanovila, jelikož se jedná o drobný dlouhodobý hmotný majetek, který byl

vyřazen z evidence majetku v pořizovací hodnotě.

Za Odbor majetkový uvádíme:

V příloze k této odpovědi zasíláme excelovskou tabulku nazvanou zák.106 nájmy (obsahuje jednot|ivé

listy dle druhu převodu), dále 19 x usnesení + zveřejnění a oznámení.

Za Odbor školství a rozvoje uvádíme:

Zasíláme informace ke 2 agendám, a to dřevěným stánkům a majetku města nabytého pro účely plnění

aktivit v rámci česko—po|ských projektů.

V oblasti dřevěných stánků Vám zasíláme seznam subjektů (nájemců dřevěného stánku v rámci

Vánočního Jarmarku) a dvoje zásady, které tuto agendu zaštiťují. Z agendy správy majetku pořízeného

v rámci česko-polských projektů Vám zasíláme jejich seznam v níže uvedené tabulce (Příloha –

seznam z Odboru školství a rozvoje), kde jsou vedeny také informace o usnesení RM Karviné (č. 40 a

41 z r. 2020).

Dřevěné stánky

V |etošním roce město Karviná pronajalo v rámci vánočního jarmarku 14 ks dřevěných stánku ke

krátkodobému užívání na základě Sm|ouvy o nájmu dřevěného stánku. Doba konání vánočního

jarmarku byla stanovena od 29.11. – do 23.12.2020. Dřevěné stánky byly zapújčeny fyzickým nebo

právnickým osobám na základě platných Zásad pro nakládání s dřevěnými slánky v majetku

statutárního města Karviné, kde v článku 7 je specifikován nájem dřevěného stánku včetně výše nájmu

(viz čl. 7).

Nájem dřevěných stánků

7.1 Nájmem dřevěného stánku se rozumí přenechání dřevěného stánku za úplatu pro komerční využití

nájemci na základě nájemní smlouvy a předávacího protokolu.

7.2 Výše nájemného s DPH činí 425,-- Kč/den/ks. Výjimku tvoří Vánoční jarmark, kdy prodejní cyklus

může trvat 7 dní a více, pak výše nájemného za prodej občerstvení s DPH činí 1.000,-- Kč/týden/ks a

každý následující den s DPH činí 140,-- Kč/den/ks. Výše nájemného za prodej ostatního sortimentu činí

400,-- Kč/týden/ks a každý následující den s DPH činí 60,-- Kč/den/ks.

7.3 Součástí nájemného nejsou náklady na dopravu a montáž stánků. Dopravu a montáž hradí

pořadatel akce dle ceny uvedené ve smlouvě o poskytování komunálních služeb pro statutární město

Karviná a jeho obyvatele v platném znění. Nájemné se platí vždy předem do pokladny města, nejpozději

Stránka 2/ 7



v den konání akce před jejím zahájením, nebo převodem z účtů. V den konání akce musí být platba

přijata na účet vlastníka dřevěných stánků.

Dle zákona č. 128/2000, o obcích, a dle Zásad pro nakládání s dřevěným stánky v majetku statutárního

města Karviné se nájmy a výp ůjčky dřevěných stánků nezveřejňují na úřední desce. Taktéž smlouvy

nepřesahující částku 50.000,- Kč nejsou zveřejněny ve veřejném registru smluv.

Jmenovitý seznam fyzických a právnických osob - uzavření smIouvy o nájmu dřevěného stánku

v době konání vánočního jarmarku:

Doležalík Radim, IČO: 176 588 157, sm\uvn|'vztah: 3.12.-23.12.2020

Hodás Antonín, IČO: 744 37 348, smluvní vztah: 29.11.-.23.12.2020

Rybár Petr, IČO: 461 23 121, smluvní vztah: 29.11.-.23.12.2020

Vavrečková Jarmila, IČO: 479 82 209, smluvní vztah: 29.11.-.06.12.2020

Raszyková Barbara, IČO: 403 28 759, smluvní vztah: 07.12.-.13.12.2020

Michalcová Jana, IČO: 741 53 340, smluvní vztah: 15.12.-23.12.2020

IVARA invest s.r.o., IČO: 056 19 301, smluvní vztah: 29.11.-.23.12.2020

Lahúdky Apetit s.r.o., IČO: 054 01 381, smluvní vztah: 29.11.-.23.12.2020

KARVINACI s.r.o., IČO: 061 80 698, smluvní vztah: 03.12..-.15.12.2020

Kubík Jan, IČO: 019 84 641, smluvní vztah: 14.12..-.23.12.2020

LAXUS s.r.o., IČO: 277 96 841, smluvní vztah: 03.12..-.23.12.2020

Iniciativa Dokořán, z.s., IČO: 270 06 549, smluvní vztah: 03.12.-.23.12.2020

Procházka Miroslav, IČO: 059 35 903, smluvní vztah: 03.12..-.23.12.2020

Ústav Pohoda, z.s., IČO: 034 06 083, smluvní vztah: 03.12..-.23.12.2020

Šlěpaník Roman, IČO: 040 18 133, smluvní vztah: 03.12..-.23.12.2020

Šuterová Bohumila, IČO: 126 55 571, smluvní vztah: 03.12..-.13.12.2020

Lázně Darkov, IČO: 619 74 935, smluvní vztah: 03.12..-.23.12.2020

JUDr. Olga Guziurová, MPA

vedoucí Odboru organizačního

podepsáno eIektronicky

Stránka 3/ 7



Stránka u 7



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Magistrál města Karviné

;

Odbor organizační

Příloha (seznam z Odboru školství a rozvoje)

předmět druh doba trvání převodu cena identita usnesení stanovení ceny obecního majetku

převodu převodu převodu druhé v RM

strany

1ks Myčka výpůjčka 5. let od finančního zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 46 340,58 Kč vč. DPH / ks

nádobí FAGOR ukončení projektu "Dědictví, dokořán, usnesení

CO-502B-DD které spojuje přes hranici" z.s. č.1652

15 ks Klaprám výpújČka 5. let od finančního zdarma Regionální 41. RM Nákupní cena
-1

062,38 Kč vč. DPH / ks

copasso A01 ukončení projektu "Dědictví, knihovna usnesení

které spojuje přes hranici" Karviná, č.1651

příspěvková

organizace

15 ks malířský výpůjčka 5. let od finančního zdarma Regionální 41. RM Nákupní cena -1 971,-- Kč vč. DPH / ks

stojan AMI ukončení projektu "Dědictví, knihovna usnesení

které spojuje přes hranici" Karviná, č.1651

příspěvková

organizace

1ks Mobilní výpújČka 5. let od finančního zdarma Iniciativa 40.RM Nákupní cena -1 138 274,24 Kč vč. DPH / ks

zastřešené ukončení projektu "Kultura v dokořán, usnesení

podium 8x10m údolí řeky Olše" z.s. č. 1539

*MMKASS10446443*
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ Magistrát městaKarviné

Adresa sídla:Fryštátská 72/1, 733 u Karvmazrrym'z | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534|\NH\||H\|\|H|\MMNHHIMHHHHMH|H|\|H|\|HH|H||HH|N
|ednumaímy mmmkmur dckumwm

Telefon:596 387 111| mmm eDnda!elna©kaN1na.cz |Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz



2ks stojany na výpůjčka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 4 500,-- Kč vč. DPH / ks

bedny Adam Hall dokořán, usnesení

SWU 400T z.s. č. 1653

20ks kabelový výpůjČka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 1 050,-- Kč vč. DPH / ks

přelez dokořán, usnesení

z.s. č. 1653

1ks RACK Obal výpůjčka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 5 000,-- Kč vč. DPH / ks

na zesilovač na dokořán, usnesení

kolečkách z.s. č. 1653

1ks Kabel výpůjČka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 6 413,-- Kč vč. DPH / ks

32A/400v/5P/50M dokořán, usnesení

z.s. č. 1653

1ks Kabel výpůjčka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 4 602,84 Kč vč. DPH / ks

32A/400v/5P/30M dokořán, usnesení

z.s. č. 1653

1ks rozvaděč výpújČka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 13 525,38 Kč vč. DPH / ks

MPB-JB-P32 dokořán, usnesení

z.s. č. 1653

1ks nůžkový stan výpůjčka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 23 319,12 Kč vč. DPH / ks

velikosti 3x6m dokořán, usnesení

z.s. č. 1653

Stránka 6 / 7



1ks nůžkový stan výpůjčka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 13 779,48 Kč vč. DPH / ks

velikosti 3x3m dokořán, usnesení

z.s. č. 1653

2ks ruční výpůjČka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 6 585,43 Kč vč. DPH / ks

řelězový dokořán, usnesení

kladkostroj z.s. č. 1653

1ks Kompletní výpůjčka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 1 815,-- Kč vč. DPH / ks

lanový systém dokořán, usnesení

z.s. č. 1653

8ks Hliníková výpůjČka do 08.09.2025 zdarma Iniciativa 41. RM Nákupní cena - 2 679,31Kč vč. DPH / ks

konstukce dokořán, usnesení

z.s. č. 1653

40 RM odkaz: str. 6

hngs://www.karvina.cz/fo|der/933/

41 RM odkaz: str. 15

hngs://www.karvina.cz/fo|der/934/

Stránka 7 / 7



& š

%
aa

STATUTÁRN[ MĚSTO
KARV|NA

Zásady

pro nakIádáni dřevěnými stá n ky v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné vyda|a dne 11. OQ. 2019 tyto Zásad y pro nak|ada'ní s dřevěnými sta'nky v majetku

siatuiárního města Karviné (dáIe jen „Zásady'):

'Č|ánek1
UčeI Zásad

1.1 Úče|ern těchto Zásad je upřesnit postup při nájrnu výpůjčce dřévěných stánků (dá|e téŽ

“stánky"), viz příjoha Č techto Zásad , ve v|as1nictvi siamtárního města Karviné (dá|e jen

“měs\o") v ámG pořádání kujturních, sporlovních jiných spoječenských akci a veřejných

shromáždění ve zákona čv 84/1 990 ve zněnismys|u Sb.. právu shromažďovacim, pozdějšich

předpisú.

Č|ánek i

Vymezení rnzsahu maietku

2.1 Dřevěné stánky jsou evidovány v majetku siatutárního města Karviné v sou|adu se zákonem č.

563/1991 Sb., o účetnictvj, v p|atne'm zněnL Směrnioí k zajiš1ění posmpú v účemictvj při

nak|ádání s finančnímj prostřed ky města Karviné„ v pja1ne'm znění a Směrnicí pro hospodařeni s

majetKem.

Č|ánek 3

Vymezení v|as\níka, správce schovateIe d řevěných stánkú

3.1 V|aslníkem dřevěných stánků je měsla správcem Odbor komunáIních s|užeb Magjstrátu města

Karviné (dá|e iéž „0 KS“ nebo „správce“).

3.2 Schovale|em dřevěných s(ánků jSOU Technické 5|užby Karviná, a.s., které mají na zák|adě

sm|ouvy o poskymvá ni komuná|ních s|uŽeb pro statutárn í měs1o Karviná € jeho obyva\e|

v p|atném znění, zejména výhradní právo přepravy, momáže a demonláže s(ánkú, a w po

souh|asu OKS.předchozím

3.3 Správce je puvinen o svéřený maje1ek řádně pečova, vést jeho evidenci v programu Fenix

Majetek provádět inventanzaci.

Č|ánek 4

slánkůVyužitÍ dřevěných

Suluumi mm

Zássdy nakjádáni dí=věuými slanky majeiku siziuiz'rnino měsia Karvine SlrEna u



4.1 Dřevěné siánky budou využivány v rámci konáni akcí pořádaných městem v rámci akcí

pořádaných jinými fyzickými nehn právnickými nsnhami

Č|ánek H

Umístění dřevěných stánkú

5.1 Dřevěné stanky budou na zákIadě ža'dosti pořadate|e akce umistěny na odpovidajíci pIoše m

územi měs1a Karvine d|e charakteru a techníckého stavu zařízeni, přičemž správce urči, k1erá

p|ocha. mimo pIochu Masan/kova náměsti, je odpovidajíci pr0 umístění stánku

Č|ánek iii

Doba umístění m využití dřevěných stánkú

6.1 Dřevěné siánky budou u m ísiény na přís|ušne p|oše ná území měsia Karvine' d|e těchto Zásad

pouze v rámci knnání přís|ušne' akne na nák|ady pořadatej e téin akce

Č|a'nek 7

Nájem dřevěných stánků

7.1 Na'j'mem dřevěného sta'nku rozumi přenechání dřevéného stánku za úpjatu pro komerční

využiti nájemci na zák|adé nájemní sm|ouvy m předávaciho protoko|u.

7.2 Výše nájemného DPH činí 425,-- Kč/den/ksv

Výjimku tvoři Va'noční jarmark, kdy prodejni cyk|us může trvat 7 dní á vice, pak výše nájemného

za prodej občerstveni s DPH činí 1.000r- Kč/týden/ks každý nás|edující den DPH Čini 14o,-»

Kč/den/ks. Výše nájemného m prodej ostatního sortimentu činí 4oo,-- Kč/týden/ks každý

DPHnás|edující den s Čini 60:- KČ/dén/ks.

7.3 Součastí nájemného nejsou na'kjady m dopravu montáž stánků. Dopravu „ rn ontaž hradí

pořadate| akce d|e ceny uvedene ve sm|ouvé o poskytová ni komuna|ních s|užeb pro statuta'rni

měst0 Karviná jeho obyvateIe v pIatnem znéni Nájemné aa p|atí vždy předem do p0kIadny

města, nej pozdějí v den konáni akce před jejim zahájením nebo převod em u účtú. V den konání

akce musí bý\ pjatba přijatá m ú čet v|ástníká dřevených stánků.

Č|ánek

Výpůjčka dřevěných stánkú

8.1 Výpújčkou dřevěne'ho stánku se rozu mí přenechaní dřevěného stánku k užíváni bezp|atně

vypůjčiteIi m za'kjadě sm|ouvy o výpůjčce „ předávaciho protoko|u Součástí výpůjčky nejsou

nak|ady na dopravu a montaž stanků. Dopravu a montaž hradí pořadate| akce d|e ceny uvedené

ve smIouvě 0 poskyiování komuná|ních s|užeb
pro

statutární mésto Karviná jeho obyvateje v

zněnLp|atném

8.2 Dřevěné sta'nký je možno přenechat do výpůjčky pouze těm fyzickým nebo právnickým osobám

které pořádají akci jež je zaměřena na charitativní úče|y nebo určena pro děti mjádež, dá|e

osobám, kterým by| poskytnut méstem finančni přispěvek na pořádání akce, osobám sdružuj ícím

děti a m|ádež, nebo příspěvkovým organizacím města.

Č|ánek

Podmínky nájmu výpújčky dřevěných stánků

9.1 O přenechání k uživání dřevěných sia'nků d|e těchio Zásad musí fyzická nebo právnická osoba

požádat nejpoZději 15 dan před konaním akce.

9.2 Dřevěné 5ta'nky nebudou dáný do najmu nebo do výpůjčkv v době konani akcí pořádaných

mestem nebo akcí na kterých se mesto podíjí v sou|adu s usnesením Rady mesta Karvrne nebo

Zastupite|stva měsia Karvjné,

5uluurm mm Karvma

mm m mmm ureveny'mi www majeuw srerurerniho mm Karvine Srraua



9.3 Da|Ší podmínky týkající se nájmu nebo výpúičky dřevěných siánkú d|e těchto Zásad budou

upraveny v jednot|ivé nájemní sm|nuvě nehn sm|nuvě o výpújčce.

9.4 O uzavření najemni sm|ouvy nebo sm|ouvy o výpújčce v rámci konání veřejných shromážděni

rozhod uje z sm|ouvu uzavirá m vjastníka správce Odbor komuna'jních s|užeb a v rámci pořádáni

ku|turních, sportovnich jiných spo|eČenských ákcí o uzávření sm|ouvy rozhoduje sm|ouvu

uzavírá za vIastnika 0dbor ško|ství rozvoje.

9.5 Výjimky z těcmo Zasad schva|uje Rada města Karvine

ČIánek 10

Závěrečné ustanovení

10.1 Tyto Zásad y pro nak|a'dání dřevěnými sta'nky v majetku statutárního města Karviné ruší Za'sady

pro
nak|ádání s dřevěnýmí stánky v majetku statutárního městá Karviné ze dne 15. 12. 2009 ve

znění pozdějších předpisů Ze dne 13. 12. 2011 Ze dne 20. 11.2013.

10.2 Tyto Zásády pro
nak|ádání s dřevěnými stánky v majetku statutárn ího města Karviné schvá|i|a

Rada města Karviné dne 11. D9. 2019 usnesením č. 763 účinností nabývaji dne 01. 10v 20'j9.

|ng. Jan Wojí v. r.

primátor

|ng. LukáŠ Raszyk v. r.

náměstek primátora

5utuurm mm Karvma

mm m nakjadaní uVevehýmj www majeuw s\am\arniho mm Karvíne Strana a



FříIoha č. 1

T

aaa mam

)
aaa

$

» \

š

5utuurm mm mmm

mm m nakjadaní uVevehýmj www majeuw s\am\arniho mm Karvíne Strana u



š &

ž%
ŠŠŠ

É

STATUTÁRNÍ MĚSTO

KARVINÁ

Zásady

pro stán kový prodej v ámd akcí pořádaných statutárním městem Karviná m akcí, kde je

statutární město Karviná spqupořadateIem

Zpracovatet Odbor organizaění

Rada města Karviné vydá|a dne 28. 05. 201 8 tyto Zásady pro stá n kový prodej v rámci akcí pořádaných

statutárním městem Karviná akcí„ kde je statutární město Karviná spo|upořadatejem mm jen zásady:

Č|ánek

Uvodní ustanovení

1.1 Úče|em iěchto zásad jé stanoveni postu pu podmínek. * kterých Ize přidě|ovat prodéjní místa„

pronajímat a vypújčovat dřevěné stanky v majetku statutárního mésta Karviné mm jen

"dřevěné stá n ky").

1.2 Pořadate|em stankového prodeje se pro tyto za'sady rozumíjednotíivé odbcry Magistrátu města

Karviné (dá|e jen pořadate|"),

1.3 Všeobecně se prodej na území města Karviné řídí nařizením staiutárniho města Kawiné

č.8/2010, kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisú. Pronájmy nebo výpůičky

dřevěných stánků ss řídi Zásadami pro nak|ádání s dřévěnými stánky v majetku statutárního

mésta Karviné„ č. 23/2009, ve znéní pozdějších předpisů.

Č|ánek i

Podmínky pro přiděIení prodejního místa nebo pronájem výpůjčku dřevěného stánku

2.1 Prodejní m ísta a městské dřevěné stánky na akcích pořádaných statutarn ím méstem Karvina

(dá|e jen měst5ké ákce) „D"Y Karviné, Den pro ce|ou rodinu a Karvinský vánoční jarmark" jsou

jednotjivým prodejcům přidě|ovány na zák|adě žádostí podaných v terminu stanovenem

pořádaie|em. Termín podávání Žádostí bývá zveřejněn ná stránkách www.karvina.cz,

popřípadě v tisku. Ža'dosti jsou podávany eIektronicky. osobně nebo poštou. maxima'Ině 3

měsíce před konáním ákce.

2.2 U ostatnich městských akcí neuvedených v č|. Z bodu 1,jé proveden výběr prodejních míst na

za'k|adě žádostí doručených Magistrátu města Karviné nejméné 15 dnů maxima|né 3 mésícé

před konáním akcé. Žádosti jsou podávány ejektronicky. osobné nébo poštou,

2.3 Při pronájmu nebo výpůjčce dřevěného stánku v rámci konání Karvinského vánočníhojarmarku

maji přednost prodejci s nabídkou řemese| souvisejících s vánocí gg prodejem vánočního

sortímentu.

5tzlutzmí mm mmm

zasaay wc stankoVY Dmdei akcí nurananýcn statutarním mesteru Kalvma ekcí, kde mestn Kalvlnž

wwwwwww Slrana /2



2.4 V rámci konání městských akcí není povo|eno využiti prodejních míst
pro

komerční účeiy. jako

např poskytování finančních s|užeb„ uzavírání sm|uvních vzta h ů dá|e pro rekjamní ůče|y,

vyjma:

a) spo|ecnosti poskytuj ící sponzorský dar pro danou akci,

b) spo|ečnosti, poskytující zdarma aktivity s|užby zaměřene' na charákter akce.

25 Kritériem při přidě|ováni prodejních mist. pronájmů výpůjček dřevěných stánků je vhodnost

prodejniho sortiméntu vzh|edem k charakteru konané akce. Da|e bude přih|iženo ke kva|itní

nabídce s|uŽeb čistota(spo|eh|ivost, úprava stánku, zajištění ůk|idu, p|nění podmínek prodeje

da|ší pozitívní zkušenosti).

Č|ánek iii

Všeobecné podmínky pro účastníky stánkového prodeje

3.1 Pořadate| rozhoduje o vhodností nabízeného nebo prodávaného sortimentu zúčastnéných

prodejců m přísIušné akci..

3.2 Přenechání prodejního místa třetí osobé bez předchozí dohody s pořadate|em se zakazuje.

Porušením prodejce uhradí pořadáte|i sm|uvní pokutu ve výši Kč 1.U00.-> do tři dnú od zjištění

a 10 na účetporušení, pořadate|e.

3.3 Pokud nebude prodejní m ísto nebo dřevěný stánek obsazen prodejcem do doby, která bude

stanovena v v souh|asu nebo sm|ouvě na'jmu dřevěného stánku„ bude jeho prodejni místo

nebo dřevěný stánek obsázen náhrádníkem.

3.4 Požádavky ná napojení ejekirické energie oznámi prodejce pořadaie|i při podání žádosii

zaroveň oznámí pořadate|í požadovaný příkon všech připojených spotřebičú Připojení na

e|ektrickou energii múže býl prodejci provedeno pouze s|užbou určenou pořadáteiem. Svévo| né

napojení na e|ektrickou energii na méstských akcich se zakazuje. Veškeré přistroje z

spotřebiče které budou prodejci za pojovat, musí mít provedenou p|atnou revizi. V případě

omezené kapacity e|ektro připojení, n výběru rozhoduje pořadateL

Č|a'nek 4

Sankce

4.1 Každý prodejce je povinen dodržovat tyto zásady. F'okud by doš|o k jejich porušení ze strany

prodejce, je pořadáte| oprávněn požádovat okamžité vyk|izeni prodejního místa nebo

dřevěného stánku. Prodejci. kteří poruší tyto za'sady„ budou automaticky vy|oučeni u možnosti

účash na ákcích pořádaných staiutárním městem Karviná.

4.2 Výjimky z téchto zásad m úže udě|it v odůvodnéných p?ípadech pouze pořadateL

Č|ánek H

Závěrecné ustanoveni

5.1 Tyto za'sady ruší Zásady pro stankový prodéj v rámci akci po?a'da ných statutárnim m éstem

Karvinou akcí, kdeje státutá rní město Kan/iná 5po|upořadate|em ze dne 02. 12. 2008 ve znění

změn.pozdéjších

5.2 Tyto zasad y schva|i|a Rada města Karviné dne 28. 05 2018 usnesením č. 4758 nabývaj í

účinnosti dne 29. OS. 2018.

|ng. Jan Wo|f v. r Kare| Wiewiórká v. r.

primátor náměstek primátora

3mmtarni mm mmm

zasaay w síankwy mm akcí mmmm statutarnun me5tem Kamna akci m ie mesm Karvíná

sDoíuvoVadateIen Srraua



příloha č. 1

INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
IČO: 00297534 Období: 03/20
Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo Název složky majetku Datum zař Výrob.číslo Jedn.cena ks Cena Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Skupina:
Středisko:

28
01

-
-

DDHM
OO-MMK

Podskupina: 0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-5427 stolek pod kopir.stroj 28.04.1995 3000,00 1 3000,00 018-004
28/00-7865 skrinka 16.12.1997 3621,00 1 3621,00 018-004
28/00-8123 kresilko JECH 09.12.1997 4661,00 1 4661,00 018-004
28/00-8187 skrin nizka s dvermi 09.12.1997 4830,00 1 4830,00 018-004
28/00-8249 stul roh. pod PC 09.12.1997 5134,00 1 5134,00 018-004
28/00-8250 skrin nizka 09.12.1997 4899,00 1 4899,00 018-004
28/00-8251 skrin nizka 09.12.1997 4899,00 1 4899,00 018-004
28/00-8254 stul pod tiskarnu 09.12.1997 3829,00 1 3829,00 018-004
28/00-8564 kontejner se zamkem 31.12.1997 3981,00 1 3981,00 018-004
28/00-9192 stul pod psaci stroj 22.12.1998 6100,00 1 6100,00 018-004
28/00-9656 kontejner 29.09.1999 7500,00 1 7500,00 018-004
28/00-13072 prosklena skrinka 01.04.1992 4800,00 1 4800,00 018-004
28/00-102163 skrin policova 18.12.2002 11220,00 1 11220,00 018-004
28/00-103262 stůl pracovní 27.03.2006 5285,98 1 5285,98 018-004
28/00-103298 skříň dvouzásuvková 18.05.2006 4579,12 1 4579,12 018-004
28/00-103444 křeslo Zeus 20.12.2006 10010,28 1 10010,28 018-004
28/00-103445 křeslo Zeus 20.12.2006 10010,28 1 10010,28 018-004
28/00-103658 nádstavec uzamykatelný 26.05.2008 4550,00 1 4550,00 018-004
28/00-107002 Stůl pracovní, vrchní deska tl. 25mm 29.11.2013 2900,27 1 2900,27 018-004
28/00-108110 Police na zeď 26.11.2014 577,17 1 577,17 018-004
28/00-113502 Půkruhový stůl jednací 2250x700x750 04.11.2016 1911,80 1 1911,80 018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina: 0 celkem: 21 108298,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina: 28 celkem: 21 108298,90

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Skupina:
Středisko: 01

30
-
-

OO-MMK
Podrozvahová evid.

Podskupina: 1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-4391 Police na stěnu 140 cm 30.11.2000 450,00 1 450,00 018-004
30/01-6157 zidle jednaci 14.12.1995 1623,00 1 1623,00 018-004
30/01-6186 zidle jednaci 14.12.1995 1623,00 1 1623,00 018-004
30/01-9232 židle jednací 02.03.1999 1570,00 1 1570,00 018-004
30/01-9238 židle jednací 02.03.1999 1570,00 1 1570,00 018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik Stránka: 1/2 Tisk: 08.04.2020 16:33:07



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
IČO: 00297534 Období: 03/20
Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo Název složky majetku Datum zař Výrob.číslo Jedn.cena ks Cena Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-9305 skříňka 22.04.1999 1978,00 1 1978,00 018-004
30/01-10968 stůl 06.03.2001 2316,00 1 2316,00 018-004
30/01-12505 odkladaci stena 01.01.1992 800,00 1 800,00 018-004
30/01-31701 židle Belinda mikroplyš tyrkys 10.02.2003 1951,00 1 1951,00 018-004
30/01-31702 židle Belinda mikroplyš tyrkys 10.02.2003 1951,00 1 1951,00 018-004
30/01-31869 nádstavec na skříň 18.04.2003 2600,00 1 2600,00 018-004
30/01-33809 skříň 12.01.2010 309,40 1 309,40 018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina: 1 celkem: 12 18741,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina: 30 celkem: 12 18741,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko: 01 celkem: 33 127040,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet: 33 127040,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 018-004

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik Stránka: 2/2 Tisk: 08.04.2020 16:33:07



přílohá č, 2

INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
IČO: 00297534 Období: 03/20
Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo Název složky majetku Datum zař Výrob.číslo Jedn.cena ks Cena Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:
Skupina: 28

01
-
- OO-MMK

DDHM
Podskupina: 0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-6420 Kontejner 30.11.2000 1600,00 1 1600,00 018-006
28/00-7851 skrinka dverova 16.12.1997 3523,00 1 3523,00 018-006
28/00-7853 skrinka dverova 16.12.1997 3523,00 1 3523,00 018-006
28/00-7867 kontejner se zamkem 16.12.1997 4112,00 1 4112,00 018-006
28/00-8118 zidle jednaci 09.12.1997 7810,00 1 7810,00 018-006
28/00-8119 zidle jednaci 09.12.1997 7810,00 1 7810,00 018-006
28/00-8121 zidle jednaci 09.12.1997 7810,00 1 7810,00 018-006
28/00-9349 kontejner se zamkem 11.05.1999 3305,00 1 3305,00 018-006
28/00-103184 židle rokovací ATHENA SD 06.03.2006 6216,56 1 6216,56 018-006
28/00-103186 židle rokovací ATHENA SD 06.03.2006 6216,56 1 6216,56 018-006
28/00-103187 židle rokovací ATHENA SD 06.03.2006 6216,56 1 6216,56 018-006
28/00-103188 židle rokovací ATHENA SD 06.03.2006 6216,56 1 6216,56 018-006
28/00-103191 židle rokovací ATHENA SD 06.03.2006 6216,56 1 6216,56 018-006
28/00-103265 skříň část. plná 27.03.2006 7443,45 1 7443,45 018-006
28/00-103315 Kontejner 18.07.2006 4626,72 1 4626,72 018-006
28/00-104008 kancelářská židle SATURN 09.12.2009 6500,00 1 6500,00 018-006
28/00-104029 kancelářská židle SATURN 09.12.2009 6500,00 1 6500,00 018-006
28/00-104165 kancelářská židle SATURN 09.09.2010 6500,00 1 6500,00 018-006
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina: 0 celkem: 18 102145,97
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina: 28 celkem: 18 102145,97

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:
Skupina: 30

01
-
-

Podrozvahová
OO-MMK

evid.
Podskupina: 1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-8255 skrin satni 09.12.1997 1050,00 1 1050,00 018-006
30/01-33808 skříň 12.01.2010 309,40 1 309,40 018-006
30/01-34115 skříň malá zavírací dvoudveř. policová 30.07.2010 2375,00 1 2375,00 018-006
30/01-34116 skříň malá zavírací dvoudveř. policová 30.07.2010 2375,00 1 2375,00 018-006
30/01-34117 skříň malá zavírací dvoudveř. policová 30.07.2010 2375,00 1 2375,00 018-006
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina: 1 celkem: 5 8484,40

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik Stránka: 1/2 Tisk: 08.04.2020 16:33:46



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
IČO: 00297534 Období: 03/20
Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo Název složky majetku Datum zař Výrob.číslo Jedn.cena ks Cena Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina: 30 celkem: 5 8484,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko: 01 celkem: 23 110630,37
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet: 23 110630,37
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 018-006

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik Stránka: 2/2 Tisk: 08.04.2020 16:33:46



Předmět mu obecního u

p.lč.b íslo smlouvy nájem od - do rada města

SM 2/2O2O 0L.02.2020 - 3L.0L.202r usneseníRM č.1093 ze dne ].5.01.2020

871.1Lrc sML/0086/2020 1,5.02.2020 - L4.02.202r usneseníRM č.1133 ze dne 29.0t.2o2o

1796/1.5 sML/Ot72/2O2O 01.03.2020 - 28.02.202r usneseníRM č.1L63 ze dne L2.02.2o20

2802/e sML/0225/2O2O 1s.03.2020 - L4.O3.202L usnesení RM č.1216 ze dne 26.02.2020

2777lrs sML/0224/2O2O 15.03.2020 - L4.O3.202L usnesení RM č.1216 ze dne 26.02.2020

L629/73 sML/022612020 15.03.2020 - 74.03.202r usnesení RM č.1216 ze dne 26.02.2020

L2O7/3 ĺML/O227/2O2O 15'03.2020 - I4.o3.ŻozL usneseníRM č'1216 ze dne 26.02.2020

81.418 sML/0284/2020 01''04.2020 - 3L.o3.2oŻL usneseníRM č.L243 ze dne 1't.o3.202o

8r4177 sML/0286/2020 01.04.2020 - 3L03.2021 usnesení RM č'1243 ze dne ll.o3.2o2o

87rl26 sML/o289/Żo20 01.04.2020 - 3L.03.2021 usnesení RM č'1243 ze dne LL.o3.2o2o

1300/r.03 sML/0290/2020 oL.04.2020 - 31..03.202I usneseníRM č'1243 ze dne 7t.o3.2020

87r/r35 sMLl0291.l2O2O 01*04.2020 - 3L.03.202r usneseníRM č.].243 ze dne 17'03.2020

48/25 sML/0342/2020 t5.o4.2020 - L4.04.20ŻI usnesení RM č,.L274 ze dne 25'o3.2o2o

ŻI75/4 SML/O34312020 0I.04.2020 - 3t.o3.202L usneseníRM č'1275 ze dne z5.o3.202o

s42148 sML/OsOr/2020 01.06.2020 - 3r..05.2021 usnesenĺ RM č'1'376 ze dne 06.05.2020

2802/41j sML/0762/2O2O 0L.07 .2020 - 30.06.202I usnesení RM č. ].491 ze dne 17.06.2020

1796l13 sML/0760/2020 01,.07 .2020 - 30.06. 202 1 usneseníRM č.1-492 ze dne L7.06.2o2o

81.4/e3 sML/07s8/2020 01.07 .2020 - 30.06.202 1 usnesení RM č.1492 ze dne L7.06.2020

874/2s SML/O75912020 01"07 .2020 - 3o.o6.2oŻL usnesení RM č.1492 ze dne t7 '06.2020

1.300/rO4 sML/r21.rl2O2O 15.08. 2020 - 1.4.O8.202L usnesení RM č.1544 ze dne 22'07.2020

871./8s sMLhzIŻ/2020 1s.08. 2020 - 1,4.08.2021. usnesení RM č.1544 ze dne 22.07.20zo

87r/36 sMLlr2r3l2O2O L5.08.2020 - L4.08.202L usnesení RM č'1'544 ze dne 22.07.2020

L4t6ls sML/1.L9L/2O2O 01.08.2020 - 3L.O7 .2027 usnesení RM č.1545 ze dne 22.07.2o2o

87Lh1,6 sML/1335/2O2O 1.5.09.2020 - L4.09.2021 usnesení RM č.1604 ze dne 26.08'Ż020

871./L1.s sML/1336/2020 1,5.09.2020 - L4.09.2021 usneseníRM č.1604 ze dne 26.08.2020

2L7slLO sML/L6LL/2O2O 01.10.2020 - 30.09.2021 usneseníRM č.1721 ze dne 23.09.2020

2802/7 sML/t6L2/2O2O 01. 10.2020 - 30.o9.202t usnesení RM č,.L72L ze dne 23.09.20Żo

2802/8 sML/L6L3/2020 01. 10.2020 - 30.09.2021 usnesení RM č.1721ze dne 23.o9.2o2o

2802137 sML/L6L4/2O2O oL.to.2020 - 30.o9.202L usnesení RM č.1721ze dne 23.09.2o2o

871./1.1.4 sMLl1946/2020 oL.11,.2020 - 3L.10.202L usnesení RM č.1768 ze dne 07 '1'0.2o2o

8t4/7s sML/L947/2020 01'1].2020 - 31.10.202I usnesení RM č.1768 ze dne 07.to.2o20

8L4/1.1.1 sML/1.s48/2020 jLIL2020 - 31.tO.202I usnesení RM č'1768 ze dne 07
'10.2020

81.4/1.1.6 sML/re4s12020 jLIL2020 - 3I.t0.202I usnesení RM č' ].768 ze dne 07J'o202o

8L4/3 sML/19s0/2020 0L1'L.2o20 - 31'.Io.Żo2I usnesení RM č.1768 ze dne 07.7o.2o2o

81.4/1.s sMLlr9s1,/2020 ot.1,I.2020 - 3].I0.202r usnesení RM č.1768 ze dne 07
'Io.2o2o

48123 sMLlre4sl2o2o 01.1,1,.2020 - 3L.L0.2021 usnesení RM č.1768 ze dne 07 'I0.2o2o

8I4/t2Ż,I23,].30,

!33,740,147,749, SML/1647/2020 01.11.2020 - 3]'10.2022 usneseníRM č.1805 ze dne 21.7o.2o2o

159

1.208/2 sML/214s/2020 1.5.1,1,.2020 - 1,4.11,.2021, usnesení RM č.1850 ze dne 04.t1,.2oŻ0

rzro/3 sML/2348/2O2O o Lo l-.202 1, - 3 L 12.2021, usneseníRM č.1938 ze dne o2.I2'2o2o

7ŻIo/4 sML/23sO/2O2O oL.01,.202L - 3L.12.202L usneseníRM č.].938 ze dne oŻ.LŻ'zozo

121.0/8 sML/23s1./2020 0L.01,.2021 - 3L.L2.2021 usneseníRM č.1938 ze dne o2.t2.Żo2o

542/NP sc.z sML/2329/2O2O oL.0t.zozl - neurčito usneseníRM č.1997 ze dne L6.L2.2o2o

-NP
nebvtcvý

prostor

žlutěoznačenéřřádky
-

dokumenty vyvěšenéna úředníddesce

ostatní - nepodléhajívyvěšenína úředníddesce



—

t:
aaa

Potvrzeni m
|n-mnno-u nn ůřndní dau-n iii

:m

E ?
a

vyvěšení EE & EE

Dokument:

Spisová značka: sMK/00218312O2O1Os

čísbjednací; sMK/00222312O2O

Věc: oznámení o uzavření NS k obecnímu bytu

čp'120713

Informace o vyvěšenína úřednídesce:

MMKAdresát:

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
MMMSS09492SlmYilä:ľ::;llllllll

Název dokumentu: oznámení o uzavření nájemni sm|ouvy k obecnímu bytu č.3 v domě čp'L207, Karviná-Nové Město

vVyvěšeno sekci: Záměry

Na úřednídesce bny v ľámci vypľavenívyvěšeny tyto elektľonické dokumenţ:

Výběrové řízení,čp.t207-3, Karuiná-Nové Měxopdf mmm B)

SHA256: h5e615401MMM33554932670Í9B4b7clódEedMeaEa83d6a3eaC28h2D65f83

Toto i ve 1 — 7: :16 mmm ' v' ' .



f

ozNÁľurľí

statutární město Karviná

Magi5trát města Karviné

odděleníodbor majetkový - bytové

zveřejňuje záměr

uzavření nájemní smIouvy k obecnímu bytu

a
byt č.3 v domě čp. Ĺ2o7, tř. Družby, Karviná-Nové Město o velikosti 1+2 s výměrou

47,5o m2, základnínájemné bytu za 1 m2obytné p|ochy bytu činíKč5o,o2.

Do výběrového řízeníse mohou přihlásit žadatelé,kteří splňují podmínky dle ,,Zásad
pro

uzavíránísmluv o nájmu bytův majetku statutárního města Karviné" v článkuz.

Termín prohlídky bytu (sraz před vchodem domu) :

13.01.2020 - od 09:20 do 09:35 hod

15.01.2020 - od 13:50 do 14:05 hod.

Žádost je nutno podat na tiskopise, který
je k dispnzici na odboru majetkovém Magistrátu

města Karvinéna ul. r. śtiwky,čp.618, Karviná-Fryštát, kancelář č.26 ažpo provedení

prohlídky bvtu.

Žádosti budou přijímány do 21.01.2o2o. Na žádosti odevzdané po tomto

termínu nebude brán zřetel.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

MMKASS09492468

identifikátor

iltilliltl

dokumentu



- Potvrzení ovvvěše i dokumentu úředI1ídesce
W353

H 4

Dokument:

Spi5ová značka: sMK/002r8312O2O104

Číslojednací: sMK/0022ru2o2o

Věc: oznámení o uzavření NS k obecnímu bytu

čp.I629lL3

Informace o vyvěšenína úřednídesce:

Adresát: MMK

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiYffi:ľ;ľllľlllil
Název dokumentu: oznámení o uzavření nájemní k č. 13 v doměsmIouvy bytové jednotce čp.ĺozg, raľîĺâ|i''3íľíiEo"

vyvěšeno v sekci: Zäméry

Na úřednídesce vav v rámci vypravení vyvěšeny tyto elektronické dokumenţ:

Výběrové řízení,čp.162943, Karuiná-Nové Město.pdf (121s11 B)

SHA256: 9e852aabtxla853f59adbad902db086dca74DB1c1cb4c4de89tb7 16E961b266t

mm MMmÍQZ/o VEHVMg 123,2le - Q7:J7:55 mrgmem &'sová slum' M 4 15



u

ozNÁnĺeĺĺí

statutární město Karviná

Magistrát města Karviné

odbor majetkový oddělení bytové-

zveřejňuje záměr pronájmu

a
jednotka

_

byt č.13 v domě čp.Ĺ629, uI. Závodní, Karviná_Nové Město o velikosti 1+2

s výměrou 55,73 m2. základní nájemné bytu za 1 m2obytné p|ochy bytu čĺníKč50,02.

Do výběrového řízeníse mohou přthásit žadatelé,kteří splňují podmínky dle ,,Zásad pro

uzavirání smluv o nájmu bytů v majetku statutárního města Karviné" v článkuz.

Termín prohlídky bytu (sraz před vchodem domu) :

13.01.2020 - od 10:35 do 10:45 hod

-15.01.2020 od 15:05 do 15:15 hod.

Žádost je nutno podat na tiskopise. který
je k dispo1ici na odboru majetkovém Magistrátu

města Karviné na ul. r. śliwky,čp.618, KarvináAFryštát, kanceaář č,.26 ažpo provedení

prohlídky bçu.

Žádosti budou přijímány do 21.01.2o2o. Na žádosti odevzdané po tomto

termínu nebude brán zřetel.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

MMKASS09492421

ilililtilililĽil iltililltl

jednoznačný
identifikátor dokumentu



Ě
Potvrzení © vyvěšení dokumentu EE úřední desce

a ě

Dokument:

Spisová značka: SMK/00Z183/20Z0/01

číslojednací: sMK/00218312020

Věc: oznámení o uzavření NS k obecnímu bytu

čp'2177lLs

Informace o vyvěšenína úředníddesce:

MMKAdresát:

Vyvěšeno od: 06.01.2020

Vyvěšeno do: 22,oL,2o2o
iiIHiHIIIjIIIIIlIiIHi||||ljjl|I|||l|l|i

MMkAssa949z3-tt

Název dokumentu: oznámenío uzavření nájemni srnIouvy k jednotce -bytu č. 15 v domě čp'2177, Karviná-Mizerov

Vyvěšeno v sekci: Záměry

Na úřednídesce bny v ľámci vypľavenívyvěšeny tyto elektronické dokumenty:

Výběrové řízení, čp.2177-Ĺ5, Karviná-Mizerovpdf (125823 B)

SHAZS5: 386B6B9&7c7f61f4echf0890a8B1f6af927da61125e18a9ee640f046916d24

mm gane/r/ bz/o wstaveno 72.2,202l - 07:36108 proaramem Opĺsová služba verze 4.75,



u

ozNÁľvleĺĺí

statutární město Karviná

Magistrát města Karvĺné

odbor majetkový - oddělení bytové

Zveřejňuje záměr pronájmu

a jednotka
_

bvt č.15 v domě č,p'2L77, ul. čajkovského,KKarviná-Mízerov o velikosti 1+2

s výměrou 57,25 m1, základní nájemné bytu za 1 m1obytné p|ochy bvtu čĺníKč50,02.

Do výběrového řízeníse mohou příhlásit žadatelé,kteří splňují podmínky dle ,,Zásad pro

uzavíránísmluv o nájmu bytův majetku statutárního města Karviné" v článku z.

Termín prohlídky bytu (sraz před vchodem domu) :

L3.OL.2O2O - od 08:30 do 08:40 hod

15.01.2020 - od 13:00 do 13:10 hod.

Žád ost je nutno podat na tískopise, který
je E dispo1ici na odboru majetkovém Magistrátu

města Karvinéna ul. r. $iwkn čp.618, Karviná-Fryštát, kanceláţ č,,26 ažpo provedení

prohIídky bvtu.

Žádosti přijímány 21.01.2o2o. tomtobudou do Na žádosti odevzdané po

termínu nebude brán zřetel.

lng' Helena Bogoczová, MPA, v. r.

vedoucí Odboru majetkového

Vyvěšeno:

Sejmuto:

MMKASS09492317

jednoznačný

Illlillillltilltiltilililľtililtil

identifi kátor dokumentu



__

-
Potvrzení vyvěšení dokumentu ]E úřední desce jjj

Dokument:

Spísová značka: sMK/00218312O2O103

číslojed nací: sMK/00220o12o2o

Věc: oznámení o uzavření NS k obecnímu bytu

čp.280219

Informace o vyvěšenína úřednídesce:

Adresát: MMK

Vyvěšeno od: 06'01

Vyvěšeno do: 22'oL'2o2o
2o2o i||I|l|7||i|i|l|i|l|iI||IIIIIIIIIIIIIIIIIII

MMKAsso94924o8

Název dokumentu: 02ná mení
o

uzavření nájemnísmlouvy k obecnímu bytu č.9 v domě čp.2802, Karviná—Hranice

Vyvěšeno v sekci: Zâměry

Na úřednídesce vav v rámci vypravení vpěšeny tyto elektľonické dokumenţ:

Výběrové Yízení,čp.2802'9, Karviná—Hranice.pdf (t24736 B)

SHA256;
41144854dCD6f39l41B43e76c3e2E0acal06926dE5251 540446bb7ld7Eb4057t

mm
potuneníbvlo

mmm 72.2.2o27 - H7:4U:5Eoroąramem mslužba verze 4,'5,



ozNÁľvleľí

statutární město Karviná

Magistrát města Karviné

odbor majetkový oddělení bytové-

zveřejňuje záměr pronájmu

a byt č.9 v domě č,p.2802, uI. Žižkova, Karviná-Hranice o velikosti 1+3 s výměrou

67,B0 m1, základní nájemné bytu za 1 m2 obytné p|ochy bytu čĺnKíč75,oo.

Do výběrového řízeníse mohou přihiásit žadatelé,kteří splňují podmínky dle ,,Zásad pro

uzavíránísmluv o nájmu bytův majetku statutárního města Karviné" v článku z.

Termín prohlídky bytu (sraz před vchodem domu) :

L3.OL.2O2O - od 09:00 do 09:10 hod

15.01.2020 - od 13:30 do 13:40 hod.

Žádost je nutno podat na tiskopise, který je k dispo1ici na odboru majetkovém Magistrátu

města Karvinéna ul. r. śliwły,čp.618, Karviná—Fryštát, kancelář č,.26 ažpo provedení

prohlídky
bvtu.

Žádosti budou přijímány do 21.01.2o2o. Na žádosti odevzdané po tomto

termínu nebude brán zřetel.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

MMKASS09492389

Iiltiltililtilltilt!ililililtililll]

jednoznačný
identifikátor dokumentu



—

?!Új EE

Potvrzení © vwěšení dokumentu m úřední desce o 33
ť

Dokument:

Spisová značka: sMK/00218312020153

čísloiednací: sMK/06862812O2O

Věc: oznámení o uzavření NS k obecnímu bytu

čp. t4t6l5

Informace o vyvěšenína úřednídesce:

Adresát: MMK

Vyvěšeno od: 01.06.2020

Vyvéšeno do: 18.06.2020
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

MMKAS509so1741

Název dokumentu: oznámenío uzavření nájemni smIouvy k obecnímubytu č.5 v domě čp.1416, nám Budovatelů, Karuiná-Nové k

Vyvěšeno v sekci: Záměry

Na úřednídesce vav v ľámci vypravení vyvěšeny tyto elektronické dokumenĘ:

Výběrové řízení, čp.1416-5, Karuiná_Nové Město.pdf (113655 B)

SHA256: 3h7e005eefcf5892bFacfeeB343u4142225D10fc59477d16c8eaddbD2c361997

mm QNrtEnÍ bz/a wstaveno l2.2.2o2l - o8:o7l57 prooramem
$$$ Vá služba verze 4.75,



ozNÁľvleľí

statutární město Karvĺná

Magistrát města Karviné

odbor majetkový - oddělení bytové

zveřejňuje záměr

uzavření nájemní smIouvy k obecnímu bytu

a byt č.5 v dnmě čp.1416, nám. Budovatelů, Karviná-Nové Město o velikosti 1+3

s výměrou 70,60 m2. základní nájemné bytu za 1 m2obytné ptochy bytu činíKč60,00.

Do výběrového řízeníse mohou příhIásit žadatelé,kteří splňují podmínky dle ,,Zásad
pro

uzavírání smluv o nájmu bytův majetku statutárního města Karviné" v článku z.

Termín prohIidky bytu (sraz před vchodem domu) :

03.06.2020 - od 10:30 do 10:40 hod

10.06.2020 - od 14:30 do 14:40 hod.

Žádost je nutno podat na tiskopise, který je k dispozici na odboru majetkovém Magistrátu

města Karviné na u!. r. $iwkn čp.618, Karviná—Fryštát, kancelâŕ č,.26 ažpo provedení

proh!ídky bytu.

Žádosti budou přijímány do 17.06.2o2o. Na žádosti odevzdané po tomto

termínu nebude brán zřetel.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

MMKASS09901720

jednoznačný

Itilil1il|ililililtiltiltilililill

identifikátor dokumentu



—

MŠ?
ř M£

Potvrzeni T 1 vyvěšení dokumentu EE úřední desce

Dokument:

Spísová značka: sMK/00218312O2O147

čísbiednací: sMK/06843612O2O

Věc: oznámení o uzavření NS k obecnímu bytu

čp.2175|10

Informace o vyvěšenína úřednídesce:

MMKAdresát:

Vyvěšeno od:
Vyvěšeno do:

0106'2020
18.06.2020 lllllllllll]lll]illllllllllililllllllil

MMKAsso99o1285

Název dokumentu:
Oznámení o

uzavření ná]emní sm|ouvy k jednotce - bytu č.10 v domě čp'2L75, ul. Kpt. Ja roše, Karviná-Mizerov

vyvěšeno v sekci: Zámëry

Na úřednídesce bvlv v ľámci vypľavenívyvěšeny tyto elektľonické dokumenĘ:

Výběrové řízení,čp.2I75-I0, KarvinávMizerovpdf (1Z2437 B)

SHA256: f58fEc80an935b744d81dag8e42d82dbt'107mb04d4f23d7032ceád75tš9 1f6Z

mootvneníbulo wstaveno l2,2.202l - o8lo4lo6 oroaramem Spisová služba vena 4.75,



ozNÁIueĺrlí

statutární město Karviná

Magistrát města Karvině

odbor majetkový - oddělení bytové

zveřejňuje záměr pronájmu

a
jednotka - bvt č.10 v domě č,p.2L75, ul. Kpt. Jaroše, Karviná_Mizerov o velikosti 1+1

s výměrou 34,Lo základní 1m1 nájemné bytu za mz obytné p|ochy bytu činíKč65,00.

Do výběrového řízeníse mohou přihlásit žadatelé,kteří splňují podmínky dle ,,Zásad pro

uzavíránísmluv o nájmu bytův majetku statutárního města Karviné" v článku z'

Termín prohlídky bytu (sraz před vchodem domu) :

03.06.2020 - od 09:20 do 09:30 hod

-10.06.2020 od 13:20 do 13:30 hod.

Žádost je nutno podat na tIskopise, který je k dispozici na odboru majetkovém Magistrátu

města Karvinéna ul. r. śliwky,čp.618, Karviná_Fryštát, kanceláŕ č,.26 ažpo provedení

prohlídky bvtu.

Žádosti budou přijímány do 17.06.2o2o. Na žádosti odevzdané po tomto

termínu nebude brán zřetel.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

MMKASSog900959

Iilililtililililililililililltll]
jednoznačný identifikátor dokumentu



___

ii C 55 %

Potvrzení © vyvěšeni dokumentu iiii úřední desce
m

Dokument:

Spisová značka: SMK/0D2183/2020/48

číslojednací: sMK/068ss2l2O2O

Věc: oznámení o uzavření NS ii obecnímu bytu

čp.28o2l7

Informace o vyvěšenína úředníd
desce:

MMKAdresát:

Vyvěšeno od: 01.06.2020

Vyvěšeno do: 18.06.2020
IIIIIIIIIIIIIIIIIIHIH|i|lI|||l|||||||||i

Název dokumentu: oznámení o uzavření nájemnísmlouvy k obecnímu bytu č.7 v domě čp.2802, uj. Z\žkova,

WKAsspgsump

Karviná-Hranice

vyvěšeno v sekci: Záměry

Na úřednĺdesce iiny v rámci vypravení vyvěšeny tyto elektronické dokumenţl

Výběrové řízení,čp.28027, KarvinárHranicepdf (123638 B)

SHA256:
e1ce7757fab0e9SeffbaSS4B4dbS5c4434e2ca41b421ff2316cd7ao54c50d75F

mm potvrzeníbvlo wstaveno 72.2.2027 - gB:05.'39
proaramem

52i5a vá služba vetze 4,75.



ozNÁrvlrľí

statutárnííměsto Karviná

Magĺstrát města Karviné

odbor majetkový
_

oddělení bytové

zveřejňuje záměr pronájmu

a byt č.7 v domě č,p.2802, ul. Žižkova, Karviná_Hranice o velikosti 1+1 s výměrou

31,86 m1, základní nájemné bvtu za 1 m1 obytné p|ochy bytu činíKč75,oo.

Do výběrového řízeníse mohou přthásit žadatelé,kteří splňují podmínky dle ,,Zásad
pro

uzavíránísmluv o nájmu bytův majetku statutárního města Karviné" v Článku z.

Termín prohlídky bytu (sraz před vchodem domu) :

03.06.2020 - od 09:40 do 09:50 hod

10.06.2020 - od 13:40 do 13:50 hod.

Žádost je nutno podat na tiskopise, který je k dispozic! na odboru majetkovém Magistrátu

města Karviné na ul. r. śliwky,čp. 618, Karviná-Fryštát, kanceaář č,.26 ažpo provedení

prohlídky
bytu.

Žádosti budou přijímány do 17.06.2o2o. Na žádosti odevzdané po tomto

termínu nebude brán zřetel.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

MMKASS09901363

I lllillil |ilil ltil t!il ililt ilril il ill
jednoznačný

jduntjíikátoi dokumentu



\

Potvrzení „ LL vyvěšení dokumentu Ě úřední desce
ii

iiiii

Dokument:

Spisová značka: SMK/002183/20ZOI69

čísbiednací: sMK/10064512O2O

Věc: oznámení o uzavření NS k obecnímu bytu

čp'280218

Infoľmace o vyvěšenína úřednídesce:

MMKAdresát:

Vyvěšeno od; 10

Vyvéseno do: 27'o8'2o2o
o8'2o2o

llllillllll]lll]illll]llllllillillillll
MMKAss1oo65314

Název dokumentu:
Oznámení o

uzavření nájemní smIouvy k obecnímu bytu č.8 v domě čp.2802, ul. Žižkova,

..

KarvmárHranice

Vyvěšeno v sekcĺ: Záměry

Na úřednÍdesce vay v rámci vypravení vyvěšeny tyto etektľonické dokumenţ:

Výběrové řízení, čp.2802-8, Karviná-Hranice.pdf (125521 B)

SHA2561 862bbc92$$$ch5csea0487e5e505e89f3e97df9927341c6aa02 1eda32e0471

Toto gnrvrzem' bz/o wstaveno 72,2,2027 - 08:07:0yoroaramem 511'50 Vá služba velze 4,75,



ozNÁnnrľí

statutární město Karviná

Magistrát města Karviné

odbor majetkový - oddělení bytové

zveřejňuje záměr pronájmu

a byt č.8 v domě čp.2802, ul. Žižkova, Karviná_Hranice o velikosti 1+2 s výměrou

46,39 m1, základnínájemné bytu za 1m2obytné D|ochV bytu činíKč75,00.

Do výběrového řízeníse mohou příhlásit žadatelé,kteří splňují podmínky dle ,,Zásad pro

uzavirání smluv o nájmu bytův majetku statutárního města Karviné" v Článku z'

Termín prohlídky bytu (sraz před vchodem domu) :

t7.08.2020 - od 08:50 do 09:00 hod

19.08.2020 - od 13:50 do 14:00 hod.

Žádost je nutno podat na tiskopise, ktevý je k dispozici na odboru majetkovém Magistrátu

města Karvinéna ul. r. śliwky,čp.618, Karviná-Fryštát, kancelář č.26 ažpo provedení

proh!ídky bytu.

Žádosti budou přiiímány do 26.08.2o2o. Na žádosti odevzdané po tomto

termínu nebude brán zřetel.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

MMKASS10065298

ilil illl ilil 1ilil

jednoznačný ldentifikátor dokumentu



-
Potvrzení © vyvěšení dokumentu HH úřední desce

$

ii
H

Dokument:

Spi5ova' značka: SMK/002183/2020I70

čísbiednací: sMK/1006s512O2O

Věc: oznámení o uzavření NS k obecnímu bytu

čp.2802137

Informace o vyvěšenína úřednídesce:

MMKAdresát:

Vyvěšeno od: 10.08.2020

Vyvěšeno do: 27.D8.2020
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

..MMKASS10065397

Název dokumentu: oznámení o uzavření nájemnísmlouvy k obecnímu bytu č.37 v domě čp.2802, uI, Żižkova, Karviná-Hranice

v sekci: Zâměryvývěšeno

Na úřednídesce vay v rámci vypravení vpěšeny tyto elektronické łiokumenţ:

Výběrové řízení,čp'2802-37, Karviná-Hranice.pdf (126565 B)

SHA256: 91a299af35c0bc7a2fc393 16de3f5427DC345fb1 1b244397G79Bf42eBZe624Ža

mm ggerení bzIa mm72,2.2o2l - o8lo8ł74 oroaramem 52isnva' služba verze 4,75.



n

ozNÁľvlrruí

statutární město Karviná

Magistrát města Karvĺné

odbor majetkový - oddělení bytové

zveřejňuje záměr pronájmu

a byt č.37 v domě čp.2802, ul. Žižkova, Karviná-Hranice o velikosti 1+1 s výměrou

3t,64 m1 základní nájemné bytu za 1 m2 obytnép|ochy bytu činíKč75,oo.

Do výběrového řízeníse mohou přihlásit Žadatelé,kteří splňují podmínky dle ,,Zásad pro

uzavíránísmluv o nájmu bytův majetku statutárního města Karviné" v článku z.

Termín prohlídky bytu (sľaz před vchodem domu) :

-t7.08.2020 od 09:00 do 09:10 hod

19.08.2020 - od 14:00 do 14:10 hod.

Žádost je nutno podat na tisknpise, který je k dispo1ici na odboru majetkovém M agistrátu

města Karvinéna ul. K. śliwky,čp.618, Karvlná-Fryštát, kancelář č.26 ažpo provedení

prohlídky bvtu.

Žádosti budou přijímány do 26.08.2o2o. Na žádosti odevzdané po tomto

termínu nebude brán zřetel.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

MMKASS10055339

l

jednoznačný

llillil lilľ lil llil

identifikátor

llill ll|il ll llil

dokumentu



Potvrzení vyvěšení dokumentu úřední desce m &

Dokument:

Spisová značka: sMRltĹ777t'l2o2ol02

čísbjednací: sMK/12367212O2O

Věc: oznámení na úřednídesku

Skanska a.s. - pronájem bytů

Informace o vyvěšenína úřednídesce:

Adresát: MMK

Vyvěšeno od: 02.10.2020

vyvěšeno do: 20.10.2020 MMM
MMKASSml89Sl8

Název dokumentu: oznámení o záměru pronajmout byţ v domě č.p' 814, Karvmá-Ráj

Vyvěšeno v sekci: Záméry

Na úřednídesce bny v rámci vypravení vyvěšeny tyto elektronické dokumenĘ:

oznámení na úřednídesku »Skanska.pdf (119599 B)

SHAZ56: 45221bbd60c3ca95d623197c4cccf96ae0dd540ch1caad73c32c6ce2d03thd

Toto ooturzeníbvlo vaa Venn 72,2.2027 - Q$:22:14nrooramem mslužba vetze 4.75.



ozNÁĺvleruí

Statutární město Karviná

Magistrát města Karviné

odbor m aj etkový - oddělení bytové

v souladu s ust. 6 39 odst. 1 zákona č,.128/2000 Sb.. ve znění pozdějších předpisů,

zveřejňuje záměr

pronajmout firmě Skanska a.s', se sídlemul. Křižíkova 682/34a, Praha 8
_

Karlín:

. by1 č. L22 o celkové výměřE 23,60mz

. byl č. t23 o celkové výměře 23,60 mz

. MM č. 130 o celkové výměře 23,60 mz

. by\ č. 133 o celkové výměře 23,60mz

. by1 č.740 o celkové vým ě ře 23,60mz

. č. 747 o celkové 23,60 mzbyt vým ě ře

o byt č.749 o celkové vým ě ře 23,60 mz

m1. bvt č.159 o celkové výměře 23,6D

v domě č'p. 814, ul. Borovského, součástípozemku č,'t5398lt2,KarvinárRáj, který je parce|a

katastrální územĺKarvinárměsto, obec Karvĺná.

Bližšíi
m
n

formace
poskytuje odbor majetkový, odděleníbytové E 596 387 325,

kance|ář č,.26vpřízemíMagmrátu města Karviné, ul. K' śliwły618, Karviná—Fryštál.

MMKASS10189317

l lililil lilľ lil llil

identifikátor

llill lllil ll ill
dokumentu

'|edno2načný



-- Potvrzení vyvěšení d0kumentu jE úřední desce

Dokument:

Spisová značka: sMK/r4O127l2O2OIOL

Číĺo;ednací: sMK/14012712O2O

Věc: oznámení na úřednídesku

Zëmër pronajmout společnýprostor v domě čp' 542 na ulici Božkova v Karviné-Ráji

rnformae o vyvě.šenína úřednídesce:

Adresat: MMK

ţłěšenoodl Ĺ2,Ll.'2o2o

vyvéšeno do: 30.11.2020
IIIIllllllllllllII!||||Il|lIl||llLUl|JlJl

MMKASSlo274253

Název dokumentu: Záměi pronajmout společnýprostor v domě čp.542na ulicĺ Božkova v Karviné-Rájí

vVWěšeno sekci: Záměry

Na úřednídesce hvlv v rámci vypravení vwěšeny tyto elektľonické dokumenĘ:

Záměr pronajmout 5po|ečný pro5tor v domě čp.542 na ulici Božkova v KarvinérRádeocxpdf (610798 B)

SHAZ56I 41848Z0f5ba8fcdacb7b0e6c9ce1633e86Z841e15c971fbe52da9e3356cdb63a

Talv thvrTem'bZk: aaa yena 12. 2.2U21 „ mmmm
$$$;Iuíbg

H :-' 4.1Q.



t. j. SMK/139738/2020

oz ru Á u E N í

Statutární město Karviná

městaMagistrát Karviné

odbor majetkový - oddělení bytové

v souladu s ustanovením s 39 odstavce 1 zákona č',L28/2oo0 Sb., o obcích, ve znění

pozdějšíchpředpisů,

zveřejňuje záměr

pronajmout společnýprostor o celkové výměře t7,73 m2 umístěný v 10. nadzemním

podlaŽí domu č.p. 542, ulice Božkova,Karviná-Ráj, který je součástípozemku parc.

č,.499/45 v katastrálním územíRáj, obec Karviná.

Bližšíinformaceposkytuje odbor majetkový, oddělení bytové, E 596 387 323, kance|ář

č. 33 v přízemi budovy Magistrátu města Karviné, ul' Karola śliwky6L8/tt, Karviná_

Fryštát.

.MMKASSl
0272148'

iltiltilillilllilililllillllillllllillllll!illlilllllllilllllll!il
jednoznâčný identif kátor dokumentu



MMK/075447/2020

0ZNÁMENÍ

s latutámí město Karviná

v sou1adu R Š 39. ndst. 1. 7M: nnn č. 1 23/2000 Sh. V p|ame'm znění

zveřejňuje u'měr

převésl Wy p.
č. 482/3, 482/5 m 482/6, vše v katastrálním území Staré Mécto u Karviné,

oboc K“ w účelem vybudování parkovišlě. Převod pozemků bude reali mván
P0

v

projednání a schválem' v orgánech statutárního města Karvinc'. B1ížší ínformace můžete získat

BB te1. čísle 5963$7384,

V

VyVěšeno dne: 5) . u m

Sejmuto dne:

::
/

X
m %

\

/
/ F

>
t \

/

ii
€ M \

ii
i,

\

www \//

/i \\\\ AA / / //Á\l
/ MMM MMM % \, ď J

=>
m

/. © f (

Ě
;; %

' 1 | Š

&&

% \..

\\ w N
o

W\\<
k

\

<
c ..

\\
&&

ú
\Ž/

n

./ NN Ř



347 Převod
pozemků

Báumann

SPrings,
s.r.0.

& % 7 M0

Zastupitelstvo města Karvmé \

rozhod Io

Převést »

li
vlastníctví

statutárního mesta Karvíné do v astm'ctvl
d

|C
s.r.o., 33

poli 384/6, Karvíná-Staré Město, Č. 482/6 o výmměře116
,

mZ_
vše

vče
v
x 2742448, pozemky p. č v| společnosti Baumann 482/3 o výměře 1247mrr SDvn'Dngs., ZC. o.. ř sídlem Na waém

m2 pozemku
za

Kč
uzem| Staré Město l Karviné cbe

482/5 o výměře m rnZ a
p.

U 1430 mZ
ooo.aoo, .. (s[cvy:

:Š
estsettis

|csestset
c

k
annna, za kupní cenu Ri 4zo,-- Zasmlouvu, která

Je přílohu c. l tomutu usnesení.

korun
ceských) uzavřít zz tímta úče(em kupní

Převod Baumann Š.ř.ó.pozemků Spi-íngs,

Návrh usnesenl

Zastupitelstvo města Karviné

ro1hodIo

převést z vlastníctví statutárníhe města Karviné do vlastnictví spclečnosti Baumann Spn'ngs, s.r.o., m sid lem Na Novém

poli 384/6, Karviná-Staré Město, |Č Z74Z448, pozemky p. č. 48Z/3 výměře 1 247 m2, p. č. 482/5 výměře ó7 m2 H p.

č. 48Z/6 výměře 116 m2, vše v katastrálnim území Staré Město Karviné, obec Karviná, m kupní cenu Kč 42o,-- u 1

m2 gg 1430 m2 Kč Šestsettísícšestset korun uzavřít m timta účeLempozemku, tj. 600.600;- (stovy: českých) kupni

smlouvu, která je přílohu č. k tomuto usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-14-OM-Baumann-DZ.pdf

Přílohy 15 důvoduvé zprávě:

ZM-14-0M-Baumann-1 n.pdf

Přílohy k usnesení:

ZM-1 4-OM-Baumann-1 U.pdf

Wřizuje: 0dbor majetkový, oddělení majetkoprávní

Schválil:

Předkládá RM:

W

d W



////íí ZV ííí

M 2 Pfevod iii pozemku p. č.l715l336 V k. ú. Knrviná- měsw a zřízení úúúan

města KarvinéZastupitelstvo

rozhodIo

převést do vtastnictvi

část pazemku p. č, 2715/ 3-an» | 111 |we . aum- »! eometm: em uanu c. 6018-32i202O ako nzemek . č, 2715l58Do
00ve !aUřílW n geometric ptanu c. 6018-3Z/2020 )ako pozemek p. č. 2715l 80

výměře © mZ n katastrálním území Karviná-města, obcc aniná, nn všemi Právy a povinnastmi w kupni cenu

odpovidaj ící cbvyklé ceně Kč 12.000-- (slovy: Dvanácttisic korun českých) .v současně zřidit bezúptatně ve-pmspěch

statutámihn města Kerviné, IČO 00297534. Ě sídlem mmm 7ZI1 Karviná-Fryštát, www 24. časově neomezené

oprávnění odpovídníící s\užebností Inženýrské sítě veře1néhq qyětlení
části pozemku p. č. 1715l580 v kata$trálním

území obec rovněž č. m uzavřitKarviná-město, Karvlná, iak k vyznučágv geomelrickém píánu 6018-32l2020, Kupni

smlouvu u smlouvu zřřzem' služebností číslo MMKlSML/465 /Z020, jejíž přilohou ei nedílnou součástí je geometrický

ptán č. 6018-31l2020, m ve znění, které je přílohou č.1 mmm m usnesení.



r,

vyvěšení dokumentu i|h' úřední 5m

FPotvrzení

Sp|sová značka: SMK/143ao9/ 2019/11

Čís|o jednací: SMK/026191/ leHlI

Věc:

vyvšení m desoe:

Adresát: $M E

Vyvěšeno od:

Vyvěeno do: ĚIlĚIžE
MMMMMMMIIí|l\|IHIl|lI\|H

mm:!kmnvwm

Název dokumentu: Záměr prodat část pozemku p.
č. 2715/336 v k. ú. Karviná—město,obeC Karviná

Vyvěšeno v sekci: Záměry

EE mmM bny n rámci vypravení vvvčšervv Mo eIeIdronické dokumenty:

Oznámení ih' ÚD-Kaňok.pdf www B)

SHA256: 8210749]5285a6d423c4E7191657Zc45e4Cf585a30D7539th60<383fCe84745

mm mmmm mmVl:"1l)1u EEEEE „ „„ e z vmGMT.?Z '1='l(:< !!ddÚL!



č. j. SMK/0261 9l 0020

sp. uuu SMK/143809/20 lQ/l1

O Z N Á W | 11 m Í

Statutární město Karviná

V sou1adu H ustanovením š 39 odstavce zákona čísl0 128/2000 Sb., O obcích, HH

mění pozdějších Předpisů,

zveřejňuje záměr

prodat

část pozemku p.
č. 2715/336 O výměře aaa 20 m2 V katastrálním území Karviná-

mésto, obec Karviná, iakje vyznačen0 V přHoze katastrámí
mapy.

Převod předmětné části uvedené nemovitosti bude uskutečněn
po projednáni ".l nm

základč schvá1ení V orgáncch statutárního města KaIvíné.

Bližší informace obdržíte majetkoprávním mmm Odboru majetkového

Magistrátu města Karviné

Vyvacno: Z nz. m

Scjmulo:

mmm

2715i32TJ—

th5/334

n15l3-w

www

2115336

III aaa

mmm .

p . 1

o

171š7í1n

„ =

\ \ 2115/306

5 $
rluMh fIy . .= 1 v : 111'n4

2115Ii13 * M 2715l17í

o

Ě L

2715í1S9

\
, V i



SMK/014937/2019

SMK/l32738/20I

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

v soulndu s ust. ga9 odst. lúkmmč. lZS/200D Sb.. o oboích, ve mm pozd!j%:l\ MM.

zveřejňujc zhněr

území Karviná-mEsto, obocpřevést čist pozemkn p. č. 551 v katastrálním Karviná, pm ním!:

www E.zí„1:!u rychlého občcmvení KFC. vaod nemoviwlti hude uskutečnčn m

M mzhodnutípfmugných urgánů mmmm infomace: mů2ete

získat HH 0dbotu mAjctkovém mmm mm Kuvíné, 553W MMM. tcl. č.

596387 BB
'G

J/ g.
_ú;\\"'.;

/

/

»»:3.

,/í...-;"

: 1 ":fgoo mm

\ %
\

_,_.-=-"'"<„ 5817
„„

(W“ 7.
my'\ 44 ...-::.1 f

ii

55

..,.ac'

/£?\ž=>„ .....vM,

ii
/_- f-/..,.;.__

/

/ÍA/ \Č'ŠĚ
\\w.

“'\Í'=T'.
\

\:

___, , ;\ bb
\ .-v'.'.'_'-'í:_'"" ___1..=.4Á a

ŠŠŠ , E

XX m

ii

afff'*/Á
W

//' ?Ý . \ '."
//'.af.(
A . —v/Š'd?

' \
š

aa /,
\

AA i š "" a „ =Fb>nw

aa
a

/.'<.—„ Á \-'.'
r

333 &&
ff "—.; :..

“Z_$ /

Š%;r'*— .A.. ííWí Ě mK/m "'37a : nn \..SČ ŠŠŠ ř.“íV WW

Vyvčšono dne:

Sejmuto dne:



mmVV „ vvvěšenímmm F G mmFFFF

m

W mačie: SMKIl12738I101B]D9

Čísh lednau': mmm

Věc: m1wwwp' 't EEE mmm ':2 čM 111 (|. mmm

vyvěšeni m
Wm

Adrcsát: Mag|st1át města mmm Ioř-im'í mmm

wvšmoud: m

Vyvššeuu do: WWW mm
MM dokumentu: 0mámení záměru . . mmm p. č. 551, k. ů. mmman

v se|d:Vyvšeno Záměry

úřednídaonbmvúnls WlmmWywmddnn-ny:

01námmí-oimě' mmmm pt 551, k.ú. Wná-mčmpdf (Z60933 EE

$$$ mnmmmmmmm9mwmnum7beob$dm7n



SMK/034570/2019

u

SMK/132738/201Rl1l

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV1NÁ

V souladu usL w „ 39 odst. 1 mmm & ] 28l2000 Sh, obcích, ve znční pczdějších Předpisů,

zveřejňuje záměr

přcvés't část pozemku p. č. 551 v kamskálním území Karviná-nústo, obcc Karviná, m zimčr

vybudování rychlého občerstvem KFC. Přcved nmovitosti hude uskmcčnčn RR

nikladč rozhodnutí přislušných Drgánů stamámího mčsta Karviná. mm infomace mm

získat HH Odboru majctkuvém Magistrátu mEsm Karviné, oddčlení múetkoprávní, lcl. č.

_6 3872l8 \

//
ň

.\\IE'5
A

/

ff f Ěób mm
v

=-»-_ ,

„„ 'Čtxřx

\ „
\ \

LL) .1;=:==" ..:-:.í :
- v

>

a x
3 H

fV XX
u

> \ ' „ \ %
\\

&& “-.Í—.__ "'\
..-—:.4.

\ '———_ v L/'*_*T'—'_"—:5:::"":";“"" .„.„_„„_______.„.//
\

w'
\'“€

\ &&
xx

$$$

V a x %H .r|

..

'\

N

/
\.ů ú

F

/
—_/Jv „„ uuu

,:23 \
\

T

,'7/

/):Šč&\

&*
l u

..
rr

d

s u \\ /

a
W aa

W
ĚĚĚ

“ $i£Š=r75H „ „;?'"'— ."\J/ í,. LL

W? “ '“$'.Í."."W.3: ;; „_ĚáÍ „ (£ / “; g\l_ů &f' —“z'“ >., /ĚŽ&".7m & u 2

Vyvčšeno dnc:

Sejmuto dne:



mmm u MM dokumentu EE ú'mdnÍ

Spisuvá zročka: $MKl132738I2018/11

aaa jednad: SM"D3457n/1019

Věc: m1mm m mm2 551, 1 ú. \ WA 1 Eťg

glmuuva HH úřuIn| rm

Ad|esát: Magishá! m Karviné, Odbor majeHmvýy

MMM:

Wvššena EEE
MMM IIIWIHNI

151

mm

Název dokummtu: mmm záměm M33 mm p. č. 551. k. ú. Kaviná-nÉm

v sekl:„„ limi'y

WW v nima' mm WW m .laktmnIcké mmmm

0:námení»-mě1 převeit mmm p.č. 551, kú. KaNlná—měm.pdf (2391.60 EE

WedMM2a2cD7M371d55eb6b09671w7bd69694e14€l0u16chm545f70d



Á i. MKHG-ď-Í'HWĚH'J

sp. uu
ŠM &32738I201 6/27

r < L.A u č A N :I * \ L l

Karviná

„ A souladu :: usianovemm N & EE odstavoe EEE mmm Sb., E mmm VB

mm pozdějšÍch předpisů,

zvuPelňqje mmm

prodit

pnzemku p. č. 55 v katastráInIm mm Karviná-měmo, nhec Karviná FF

mm vybudovanI reshurace wch|ého anm1 KFC.

Prodej uvedené nemovitosti EE mmm gg projednám v HE“ mmm schváIenÍ

m mgánech mm mmm

=] FHI infomace WWW UR! rávnIm mmm EEE majetkového

Magistrátu WW & ú | Š č. ĚĚ EE 310).

KK
„„

\\

/

\

) \

aa mm
\

.. „„ www

O/»

\;-»

\

A

M
ť

v

\

<„

€É

.

Vyvěšeno dne:

$ejmulc '.m

ím$92)iI:kLt



Potvrzení © vyvčiení EEEEEEEE
LLE úřednímm

mm značka: m132738I20lS/17

www

Věc: mimeni o MMM m

mmm m vwěšcní EEW

m
mmmrnčm

Karvinú

od:Vyvšenn

vyvěšenodo: www * „„
Název dnkumenm: Zóměr pmdnt gg mmm p.E. ůů v k.ú. Karviné-man

n sekci:mm Zimú-y

MMMMMvrimůvypnmewmemnmmmemy:

pmde1 KFdef (591091

mm9zu35$s3mn2umow71mmm5m=mummo



íhIC m pozemku p. č. 551, k. 1mm4m ú WW vybudavání

1111rychIého

Zastupite|stvo města Karviné d|e ustanovení š EE písm 3) zákona č. 1 28/2000 Sb., obcích, m zněnf pozdéjšIch

předpisů,

rozhodIo

vIaslnictví slalulámího městz Karviná čás( č. 551 2500 m2v katasiráIm'mpřevés( pazemku p. výméřa

územI KaNiná-město, obec KaNiná, do v|astnictví spo|ečnoslí EERNY CAPITAL íS.. |ČO: 278 EE 081. se mm

H man 27l37. SIezská 05lrava. PSČ 710 OO. za úče|em Vybudování slavby restaurace rych1ého obóerstveni KFC

staveb souvlsej ÍcIch. s akcenlem m Pcwrzenl prch|ášení provozovateIe franšízové značky KFC (mezinároan

AmRest IČO: iIZ! 76 21 m síd|em WzImrovo náměsů 158
mmm Am Rest) snolečnosli SLO.. 5. 329l3. Jinoníoo.

OO Praha 5, pru snolečnust BERNY CAF |TAL
a.s.. msz iediného pannera pIamým pověřanlm R rea|í2aci slavby

NDhIéh0 občerstvení KFC m oozemku p.
b. 551 m k. ú. Karvina-městav obec Karviná. zaručui fcl spoIehIwosl

důvěryhodnosl mmm squvnlho partnera. zz kupní mm m výši W 2.000.— (s|ovy: Dvatisíoe korun
WWW

včetně \I]:J: za mz pnzemku a uzavřít u spoIečností BERNY CAPITAL
a.s.v

ICO: 278 58 081. ss sÍd\em Hradní

27/37. Slezská Ostrava PSČ 71l) 00, SmIouvu o bUd0UCÍ kupm smlcuvé ZPÍlerH s|užebnasli tsk. jakje m

příIoze č. k tnmuto

Zastuplte|slva měsva Karv|né d|9 ustanovení 5 HH pIsm. a) zákuna č. 128I2000 Sb.„ obcfch. zněnÍ pozdějŠich

předpisů,

mmm

nepřevést vlastnicivi slamtámího města Karviná Čás( pozem ku p.
č. 551 výměře hhh 3200 mz 3600 mz v

katastrámím územ í Kawiná-měle. obec Karviná, do v|asmictví pana PavIa Sukopa nar. 29.0G.1973, bytem V

PolIch PSČ 734
w

účslsm res1aurace občerstvení m1179, Karviná-Ráj. 01, vybudování stavby rych|ého kupni

mmm m Kč Dvalisice konm bez DPH * m7 poz9mku, neu2avřÍl panem

Smiouvu
budcucl kupnf

smIouvé „

zI'IzenÍ sIužebnosíi, m ah|edem m absenci potvrzení aa
strany provozovalale franšízové

značky KFC

(mezinároan ho|ding Am Rest) spoIečnasli AmRest s.r.o.,
|Čo: 264 76 215, m sídIem Wakerovo náměstÍ 329I3.

Jincníce. 158 00 Praha 5 stran partnsrství vyjadřuiící pIalné pcvěřem i rea|izaci stavby rychIéhu občerstveni

značky KFC m mésté Karviná na převádéném pnzemku.

mmm MMM -rhnmmm|m mmm www mm 133 uKaMnaFn/M . vc: mmm — mc: hmuIalsJW I-nru

www Ucnnmí: u



Zastupíte|stvu města Karviné díe usíanovenI r= & 85 pIsm. a) zákona č. aaa w $b.. u ubcídl. ve znění pczdějšÍch

předpísů,

rozhodIo

nepřevést n vIas1nIctví smulámlhu města Karvlná část pozemku p. č. Edd vym' šie && MM m2v ka!ast1é|nIm

územ| Karvíná-měslo, obec Karviná. do v|astn|ctvl spo|ecnostl LFF ímí 15.. IČO: m3 iii 1 59v gg sId|em NBd

Závěfkou 2434/7. Břevnov, 169 m Praha m úče|emMMsIavby restanram rych|ého aběerslvení w

kupnI cenu m W Kč 2.000.— MMM DvaúsÍce korun českých) bez DFH n; 1 m' pozomku, H nauzavřl!

spoIečností LPF Invest a.s., IČO: 278 19 159. sId|em && Závěrknu 2434/7. Břavnov, ímž 00 Praha & Sm|ouvu

budoucí kupnI smIouvě w zřízenÍ služebnosli, =: to EEEEE na zbsenci pntvrwní aa strany pmvazavaleIe

franšízové znečky KFC (mezinárodn| holding Am Rest) spoIočnosh' AmResl $.I'.0..
IČO: 76 21 5. m

Wallerovc náměstí 329I3. Jinonice. 158 lllll Praha 5. swan partnerství vyjadřuuolphmé MMk mhzaci slavby

rych|éhu abčorstvení značky KFC m Karvin£ m MMmmm

101 |Mom|atIvnI :prúva F přípravč mkonshukou budwy čp. W Ě ul. svalovácIavská M budov

čp. WW : 35I1! nn Masarykovů nimčslÍ v Kuvini-Fryiwč

Zaslupiielstvn měata Karviné d|e ustanovení w N EE mm zákona č. 12BI2000 Sb„ 0bcí:h, znění pozdějšIch

mmm

vnIu m www

inIormalivnI zprávu průběhu prováděných prac| příprav5 rekunslrukce budovy čp. 33l2 na uI. Svalovác|avská

budcv čp. 34/17 a 35/18 m Masarykově mmm n KzrvinGFIyšlátě

Jan v. r.lng„ Wolí.

iHšÍ'j'áííWB'i'f'""""""

prImátor

l-ul

widmhu-můu-wú W.muW- ňommu uuu
u......nl:

m



1111 Převod čásli WZemku ::
č. && n k. Karvini-městn zřízenI služcbnustI

Zastlpitelstvu města Karviné

rozhndlo

Převést dn vIastm'ctv1 spulečnusti :1 mm nemovítostl H s.r.o.. \ČO:07935J07. sídlem Čeladná č.
p. 760. !!li 11

Čeladná část wzemku D. č. áá nwě nznačenau !eometríckérn Dlánu č. Í-TlIlBl-1-1II'H!I č. áá !5 miaka pozemek D.

výměře ddd m2 vk. ú. KarvInávměsto. ahec KarViná. všemi Drávy Wvínnostmi „„ kwní uuu m výš1 m Z.W0.'-

(slovy: Dvatísíce knrun českých), m m2 pozemku včetně DPH. u.
m

rlíů' m :eLkem $ 5.001.000,-— (slovy:

PětmIlIonůdvatísíce korun českých), včetně IIi: a snučasně rozhodnuut zřídit
bezúplatně m prospědl statutárniho

PSČměstn Karvíné, |čo DDZ97534, nn sídlem Fryštátská 7Z/1, KarvinávoŠtát, 73] 11 jaku vlastníka částí Dnzernku P.

č. Jů mwě nznačené v geometn'ckém Dlánu č. 6003-55l20I0 jakn POzemek l č. 551l4. čnsavě nenmezené nPrávnění
n

ndpovídajicí služebnnsli Dazemku p.
č. 55II5 k. ú. Karvíná-město. ubec Karviná nnth Kupní smlouvu h smlouvl.

zřízení síužebnosti č. MMKISMLl4a8/2DZO, jejíž Dřílohou č. a nedílmu snučání je !ecmeukky' mán č_

6003-55le0. —.v F m znění. které je Dřílohou č. ! mmuto usnesenL

mmm$$$mmmmEu mmm

mmm Frvšťdákí 1111.
m

q kamní-hvšm nnmmw,
mc:

EW. - _

mmm

sss zn m | m wwww Eamí =nad=ldlu8thln .mmnmrcsshlq mm www.thi.u

uuu



M 43/7 45. wm

ukončení ,-] rouškomatu číslo kte rá č. k tomuto usnesení.smlouvy provozu MMK/SML/359/ZOZ0, je přílohou

1992 Uzavření smlouvy E výpůjčce budova č. p. nn na ulici Kašparova v Karviné—Hranicích

Rada města Karviné

rozhod la

uzavřít s GALAX|Í mmm POMOCI z_ú. se

ýdlern Kašparova
Z978/ 1 733 01 Karviná-Hranice, 1č 68$993Z7 a Slezskou

díakoníí iii sídlem Na Nívách 737 01 lu srnlouvu n ve znění č.259/7, Ceský Těšín, 65468S62, VýpůičCe prostoru přílohy

k t0muto usnesení, to na dobu určitou od 01.01.20Z1 do okamžiku zániku pověření vypůjčitele k závazku veřejné

služby udělené m Moravskoslezským krajem k výkonu služeb zařazených do Sítě socíámích s|užeb Moravskoslezském

kraje ev. č. sml0uvy 06905 ! ZO20 / SOC pro GALAXH CENTRUM POMOCI LÚ. m ev. ě. smlouvy 06909/1010/SOC pro

Slezskou diakonii.



Potvrzení vyvěšení dokumentu lll'-' desoe

Dokument:

Spisová značka:

Člslo jednacl: SMKl146288/2010

Věc: Záměr vypůjčit WW č.
p.

vk)1:3 íř: HH Kašparova n Karviné-Hranicích včetně přilehIého

pozemku p.č. 27 15/ 115

Informace vyvšení m úřední desce:

Adresát: SMK

Vyvěšeno od:

Vyvéšeno do: 16.12.2020
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Mrmassmmszas

Název dokumentu: Záměr vypůjčit budovu č.
p.

2978 u|ici Kašparova v Karvlné-Hranicích g pozemek parc.
č. 2715/125

Vyvěšeno v sekci: Záměry

íF mm thv m rámci vypravení vvvšenv Mo eIektronické dokumenty:

Záměr vypůjčit budovu č.
p.

2978 m u|ici Kašpa rova v Karviné-Hranicích přl|ehlý pozemek.pdf (499714 El)

SHA255: 25b10fUbbde89aaO7af1525323dCe48€dJ564mf34de280at2552ea900a5b334

— ' ' mm iiii ' I ' v 4.1Z.



č. j, SM'K/l46288/2020

02NAMENI

statutární město Karviná

V souladu u ustanoVením 3 u 39 odsmwe zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, ve znční

pozděj ších předpisů,

záměrzveřejňuje

budovu č. 2978 nm ulici která součásúmmm p, Kašparova v Karviné—I-lranicích, je

pozemku parc. č. 2715/347. včetně tohoto pozemku m p0zemck parc. č. 27l5/l25 výměře

4890 m2, vše v kalasuálním území Karviná-město. obec Karviná, jak je vyznačeno

v přiložcné kopií kamsu'áIní mapy, m w s'ávajícímu vypůjčitel i.

Bližší infnrmace Magistrátu města Karviné, oddč1cní majetkoprávní,

Ě596 387 3]1

zdc
mm

kalastrální
mm

a vyZnačením předmětu záměru

3

:::

„ .1

E

71 3 G
5 *

* a
W

.a _l ll
É

N R

ii DD
;n

,_

% aĚ
11

m u ! vm: _
G

„ _*í

É © \ A
mm

„ _\ l

l

[ E 3 ii
N!!Etí

m
u ,

výPůlť

m

hduw1uaEnNůmnf|khov
*MMKAss1o3D5243

Mmem..



MMK/>MLI1W1 ILU1'! aa une 'IU.1L.LUlY ve znenr, nere ]e prnonou c.
a

wmuw umesen ..

% % w A7Á>Z0

1990 » — ' _Unwření smlouvy o výpůjč:e — budavu č. p. 463 na u|ici Lázeňský park v knrviné-Darknvě

Rada města Karviné

razhodla

uzavřit aa Slezskou diakonií ŠŠŠ sídlem Na Nivách 737 01 |č smlouvuZE9/ 7, Český Těšl n, 65468562, výpůjčce prostoru

ve mění přilohy č_ 1 5 t0muto usnesenÍ. „, m mm dobu u rčitou od D1 ,01.Z021 do okamži ku zániku p0věření vypůjčítele '5

závazku veřejné služby udělené mu Moravskoslezským krajem k výkonu služeb zařazených do Sítě sociálnkh služeb

Moravskoslezského kraje ev. č. smlouvy 06909/2020lSOC.



Potvrzení vyvěšení dokumentu WW úřední desce

anument:

5pisova' značka:

Čís|o jednací: v_jv „„ 143022I2020

Věc: ZámĚr vvpůjčit budovu č. p. EEE po1emky m m Lázeňský park m Karviné-Lázuě Darkov

nmmm
mmm Mšenl W

Adresét: SMK

vyvěšeno od:

Vyvěšeno do: i(ů WWXlHll
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

MMMmzaBmi

Název dokumentu: Záměr vypůjčit budovu č.
p.

463 vCetne při|ehIých pozemků 111 u|ici Lázeňský park m
KarvinéLázních

Dorkov

vyvěšeno v sekcí: Záměry

ll? úřední rm m m rámcI Wpravenl vvv&env tvto elektranické dokumentv:

Záměr vypůjčit budovu č.
p.

463 včetně při|eh|ých pozemků m u|ici Lázeňský park v Karviné-Lázně Darkovpdf (561066 B]

SHA2561 18BdŽ2eeD9b170fd7b2b09bbBa74e9c993Zfba7fŽ6773aha6ad lZa5ca5639a99

T IIÍ .1Z.2 2 -17: :I17 ! ' " .



SMK/l43022/2020

OZNÁMENÍ

STATUTÁRNÍ MĚ$T0 KARVINÁ

v souladu 5 u :: 39, odst. 1 zákona čís|o 128/ZOD0 Sb., ii obcích, ve znění pozdějšÍch předpisů,

zveřejňuje záměr

vypůjčit budovu čp. 463 li? u|ici Lázeňský park v Karviné-Lázních Darkov, postavené ??

pozemku parcelní čísIo Z3 a při|ehIými pozem kv parceIní čís|o 23, 22/1 s 22/2, vše

„ A katastrálnlm území Darkov, obec Karviná, to stávajícímu půjčiteIi.

Bližší informace podá M agíst rát města Karviné, 0dbor majetkový.

Vyřizující v aměstnanec: rm 387 311.

u.

/ /,
/2423/s 29 \/

J \

../ %L
%

/ /
/

(
*

aa

\ $$$
'“\í l

/ Á

\7 2'7
v

u

/

S
as/5

/ / /

" BB / / z / / Ř
J

/' & 25l\

V

l

/ /

/

l
aa

ť
;;;

f //72
/

LL mm
/

uuu

/

1
.. —. —

/\

20
i QQ

, w

/
21

o.

f \
/

m

/ / ,.. č '\

/ X

/ / % ííí
m \

/

/ l
\ /

/

/ /
[

,v |7

/ 2420/3

/ /
*MMkASSlMBŠZEE"

[edmznačný mnmukerdokumenru



MM % aa

379 Směna pozemků m ul. Kirovova v Karví né-Mízerově, k.ú. Karviná-město

Zastupítelstvo města Karviné

rozhodlo

směnit pozemky, tj. převést u vlastníctví statutárního města Karviné do společnéhc jmění manželům

g nar. oba
l bytem

pozemek p.
č. 1973/3 o výměře

125 m2
u

část
pozemku p.

č. 1624/357 nově označenou dle geometríckéh0 pIánu
č.

6015-9/2020 č. 4Z19/3 M vše včetně součástí u příslušenství vjako p02emek p. výměře m2, katastráLním území

Karviná- město, obec Karvíná,
h

nabýt u:; spclečného jmění manželů !

oba byLem do vlastníctví
stamLárního mě5ta

Karvíné č. 4Z19
nově

oznacenou
gepme

nc e „ anu c.
6015r9/1010

jako pozemek p. č. 4Z19/1

výměře 336 mZ, včetně součástí m

příslušenství v katastrálnim území Karviná-město, obec Karviná, u tím, že

statutárni město Karviná uhradi' v hcdnotách směňovaných pozemků

stanovených v zájmu jednotného, spravedlívého hospodárnéha nakládáni s

veřejnými fínančm'mí prostředky ve výši

odpovídající ceně srovnatelné nemovítostí odkoupené do vlastnictví statutárního města Karv1 né v letošním
roce,

o E

Kč 4oo,-- (slovy: Čtstta korun českých) zz mZ každého směňovaného pozemku, nn celkem Kč 78 .800, -- (slovy:

Sedmdesátosmtísícosmset korun € dále zř1'dít na částí nově vzníklého č. 4219/1 nčeských ), bezůplatně pozemku p.

katastrálním území Karviná-město, obec Karví ná, vyznačené v geometríckém plán u č. 6015-9/2020 ve orosoěch

a kaŽdého vlastníka č. saučástl s'avha *113nzeIu pozdějšíhc pozemku p. 1973/2. jehož je

Mizerov, č.
p. 2301, rod. dům, stoj ici na pozemku p. č. 1973/Z, vše v kamstrálním území Karvíná-město, obec Karvlná ,

časově neomezené sluŽebnoso umis(ěni a to

u

z důvodůoprávněni odpovidajicí zpevněné pLochy (chodníku], uvedených

v důvodové „ uzavřít Směnnou srn lauvu
a

smlouvu zřízení služebnosti číslo která

č.

zprávě, MMK/SML/354/2020, je

k mmuto usneseni a a nedílnou saučástí
je

ó 6015-9/10l0.přllohou jejíž přílohou geometrický plán

mmmmmm

Adve5a mm www

wwwnn

KARVlNAc

m

Maglstrát

KarwnárřVvStér

mm mmm

|Čo: ooz57534 mb czoozu7s34

Telefon. sss m Fax: 595 m m mmm epnaazemzokmman Darova uhranka 55va Weh: www.kz|vína.cz mm

/7



Potvrzení vyvěšeníme HH úřední WW
l

Dokument:

Spisová značka: EE
Kl17s39a/

zn19/o5

ČísIo jednací: SMK/04379Z/2020

Věc: mmm m č. č. m katastrálním územípozemku ll 162Al 357 pozemek p. 1973I3

Karviná-měsm, ohec

záměnJ
m

úřední desceZveřejnění

m5m

lnformaoe vvvěšení m

Adresát: Magi5tra't města Karviné

vvvěšeno od: HlIKlIžE

do: 3m
lllIIIllllllllllllllllllllllllllllllllllll

ňIiíyň-Š'hbmůl'Hď:

VyvěŠeno
Název

M MM aaa

dokumentu: Záměr směnit část pozemku p.
č. 1624/ 357 pozemek p.

c. 1973/3 v katastrálním ůzemí Kanliná-mědn, obec Ka

vyvěšeno v sekci: Záměry

FF www WW nmWDraveni vvvéšenv tyto eIektronické dokumenty:

Záměr směn|t část pozemku p, č. 1624-357 pozemek p. č. 1973-3
v

kaGstrá|ním území Karviná-město, obec Karvinápdf (53137(

SHAZ56: %a1b6190fadd737cla1e3e4e9hfa57a6ae400k88012l3eb140fuf988ía71d

imMMmm':K'ů'lh aaaa m zzz !!H-XÚl



č.j.: SMK/043 792/2020

sp. zn.: SMK/178398001 9/05

0ZNÁMENÍ

statutární město Karviná

V souladu č ustanovením š 39 odstavce 1 zákona čísl0 ] 28/2000 Sb., O obcích,

ve znění
pozdějších předpisů,

zveřejňuje záměr

směnit

část pozemku p.
č. 1624/357 Q pozemek p.

č. 1973/3, oba V katastrámím území

Karviná-město, obec Karviná, jak je vyznačeno V při ložené k0pii katastrální

mapyv

Smčna uvedených nemovitostí se uskuteční
pO projednání a IIB základě

schvá1ení V orgánech statutámfho města Karviné.

Bližší informace podá Magistrát Karviné, Odbor maj elk0vý,

oddělení majetkoprňvní, teL č.z 596 387 $$$

Ing. HeIena Bogoczová, MPA v. r.

v=duucí 0dboru majetkového

Magi slrám měs'a Karvíné

iii /.„»:'.í*'
/

$$$

7 % \ Řmf aaaz 9
/

/

mmm /
%

< V
162u:54

\ „ /
|az4í3u

\“

A
/

'*. \
/ (

\&fI:-__
m\ \

\

fč";..*"/
7

/ '( —,: <
\

„ : _Vý
Q\“"Í

/

\

\ M aaaa
\ \ m

mmm . m /

Vyvčšeno dne:

Sejmuto dne:

— MMKASSDBEB2257'

Il|íll!|IH||\|\||\|||||\|l\|\||H||



Rada města Karviné

rozhodIa

uzavřít mezi statutárnim městem Karvmá společností Skanska IČ Zb2 71 303v $ sídlem Kř|žíkova 682/34a,

Karlín. il'.r_' hh Praha 8, Smlouvu ná]mu pozemku č. SML/0559/Z020 pronájmu pozemků p.
č. 2024/9 „ p. č.

ZO24/ Z7. nh2 v katastrálním územi Darkov. abec Karviná, ve zněn i, které je přílohou č. k mmuto usneseni.

Rada města Karviné

rozhod la

uzavřít mez1' statutimim měslem Karviná, společnosti Skanska a.s., |č 26Z 71 303, m sídlem Křižíkova 68Z/34a, Karh'n.

186 iii Praha & společností OKD. a,s„
|Č 059 79 277, áá sídlem Stonavská Zi79, Doly, 735 06 Karviná Smlouvu

nájmu pozemku č. SML/0573/ZOZ0 pronájmu pozemku p.
č. 2024/ 8 n kamstrálním území Dafk0V, obec Karviná, ve

mmmm mm www . mmm
mésm

mmm

Adrua mm mmm m1, 133 u K=|v2náeršcáv 1čo 1Mle$L mc- aonnvsn

Tdan
sss

m
m

h:: 59s 3m zs4 I mm =p=dm=m=©xmm mmm mmm =sSleu ww www u mm www
11

m



_-A

zněn1, které je příluhou č. 1 5 (omum usneseni.

1



Potvrzení u vyvěšení mmman |h' mmm mm

Dokument:

Spisová znaEka: SMK/069422/2020/D2

Čís|o SMK/0697D7/ MMM]ednací:

Věc: Záměr pronajmoul pozemky n kahstrá Iním Darkov, aa Karviná

Pozemky p.
č. zo24/e, ZU24/27 podíI o ve|ikosh 1/Z nn pozemku p. č. 2024/8 v k.

mmm vyvšení m WWW 5m

Adresát: Slatubární měsm Karviná, Magistrát mě5ta Kamné

Vyvéšeno od:

do:
lHI|Il|H||HI||H|H|||l HH I|H|\|||\|

VyvéŠeno 22.06.2020 MNKAss99Ds4s6

Název
dokumentu:

Záměr
pronajmout pozemky v katash'a'lnim mmm Darkov, obec Karvíná

Vyvěšeno v sekcn Zá měry

É l'lřední desce vav m rámcI Wnravení vvvčšenv W eIektronické dokumentv:

Záměr pronajmout pDzemky v katastrá|ním území Darkov, obec Karviná.pdf (571852 B)

SHAŽ56: BS2C23bCSC5b14fff65Beb2c32WEZh278fZld43d899477C32a91 1dce2d8£š8l



u SMK/069707/2020

sp.
m. SMK/0o9422/2020/02

OZNÁMENÍ

statutá rní město Karviná

v souladu $ usmnovením š 39 odstavce zákona číslo l28/2000 Sb., O obcích, ve zněnl

pozdějších předpísů,

zveřejňuje Záměr

pronajmout

pozemky p,
č, 2024/9, 2024/27 m podíl velikosti '/z na pozcmku p. č. 2024/8, vše

v katastrálním území Darkov, obec Karviná.

S ítuování pozemkú je vyznačeno v příložené kopii katasuálni mapy.

Pmnájcm výše uvedených nemovítostí EE uskuLečm' po projednání mm základě schválcní

v orgánech statutárního městz Karvíne'.

Bližší informace obdm'íve W majetkoprávním oddč |cní Odboru majctkovéh0 Magistrálu

města Karvíné, tel. č. 596 3S7 288.

Hclcna MPA V. LIng. BogocZová,

vedoucí Odboru majetkového

Magígrátu měsla Karviné

(i
6

ll
v

(
&

y

&& uumui M M - _ mmmm
š

4\ l/: Ř

a

É

. : _ . .! _ 'j
. i , ]

Á©

iFňÍl©
&&
G

u

É
7 J

%
É

“ \ m

Vyvěšeno dne: G, www

Sejmuto dne:

'MMKASSÁWWó394'



Ř77 20. ŽaZ0

m Převod pozemku p. č. ĚĚĚĚ h n k.ú. Karviná-město

Zastupiie|sivo města Karviné HH ustanoven| š š:l-'. písm. a) zákons č. 1 28I2000 Sb„ obcIch, m zněni poměišich

předpisů,

rozhodlo

převest vIastnictví statutárního měsla Karviné do vIastmcle panu mm
bytem

pozemek p.
č. 28B4/17 výměře 2 m2 včetne všech součástí a

|v kk Mm; Karviná-měslo, obec
n

souvi$Iosli umlstěnou cenuKarviná, s již garáží za kupnI

m IG 500:- Fětset korun m m2 celkem m ((€ Jedentísíc korunvýšl (sIovy. českých) pozem ku. nn 1.000:- (sIovy:

českých) uzavřlt KupnI smlouvu čísIo MMKISMLI1146I2019, která je příIohou č. u a tomulo usnesení.

mimm

mmm
www

mmmmm

mm
mu

mu

muisn-n mm

m

mm nv:

DIČmmmmgm

um197534 Uwswní íarmuIare./\Ě/.org w



Potvrzení vyvěšení dokumentu ll'-' mm

Dokument:

Spisová značka: ;jv '!l 162017IZ019I02

Čís|o jednací: SMK/ 165479I 2019

Věc: Záměr prodat pozemek p.
č. MM lh m m Karviná-měsho, ohec Karvíná

záměru
m

úřední deveZveřejnění

mmm vyvšení m mm aaaa

Adresát: Statutární město Karviná, Magi5trát města Karviné

vvvěŠeno od:

Vyvéšeno do: 2.12.2019
IIIIII!||ž||H|||I||H||HHllllIHIlIIIiI

Mg:k;m

Název dokumentu: Záměr prodat pozemek p.
č. 2864/ 17

v

kam5trá|ním území Karviná'mě5to, obec Karviná

Vyvěšeno v seku: Zá měry

lF úřední desoe bny v rámci vypravení vvv£env tyto eIekh-onické dokumenty:

Záměr prodat pozemek D. č 2864- 17 v katastrá|ním území Karviná»měst0, obec Karviná. ndf (35726Z E)

5HA25E: 0ef7cb5a 15eZ58a0dBa5f4fd1e4a4BBBdU95b127d2654751dd59843c61e9b063



č.j.: SMK]165479/Z0l 9

sp. Zn.: SMK/l620l7/Z019/02

O Z N Á M E N D

statutární město Karviná

V souladu 3 ustanovením É 39 odstavce 1 zákona číslo 1 28/2000 Sb., O 0bcích,

V€ znění pozděj ších předpisů,

zveřejňuje záměr

prodat

pozemek p.
č. 2864/17 v katastrálním území Karviná-město, obec Kaxviná,

který je vyznačený V při1ožené kopii katastrální
mapy.

,Prodej uvedené nemovitosti ět'vI uskuteční
p0 projednání a llll zák1adě schválení

V orgánech statutárního města Karviné.

W in formace podá Magistrát města Karvíné, 0d bor
majetkový,

oddělení majetkoprávní, tel. č.: S96 387 288.

Íng„ Helena Bogoczxwá, MPA v. r.

vedoucí Odboru majetkovc'ho

Magistrátu mčsiz Karviné

/ m ._-'=
A

É & mm zso1

mm

%

&\"'žď='ň"= O
$$$

ŠŠŠ uuuli mm mmuwro

%
aaa KARMÁ

333
$

v. =. uuu33
šš

.v. w 9

í \ \
/

mmm

ů

ii Vo. zeoz
. A ; \.

m \

v

mmm

"'e
www l xx

g

/ .\
o_

Vyvěšeno dne:

dne:Sejmuto

' MMMwuxsn'

WWW



ZM iii á ááá

ee
310

Převod Eástí pozemků p. E. 854/3 u 3509/2 v k. ú. Karviná-město
v ).A

Zastupítelstvo města Karvíné

rozhodlo

převést do vlastnictví
panuff|

č.

pozem ky vzníklé rozdělením. jak ie vyznačeno v geometrickém Dlánu č. 6002-11 /2020„ e w část pozemku D.

854I3 nově označenou jako pozemek D.
č. 854/5

7

výměře 56 m2 a část pozemku p.
č. 3509/2 nově označenou iako

pozemek p.
č. 3509/2O o výměře 157 mZ. aba

se všemi PfáVY a povírmostmi včetně všech součástí příslušemtví n

katastrálním území obec
a uzavřít tímto účelem smlouvu číslaKarvíná-město, Karvínáí za Kupní MMK/SMU375/20Z0,

která je přilohou č. k tomuto usnesení a jejiž při lohou č. nediLnou saučástí
je

geometn'cký plán č. 6002-11/ZOZ0

mmmm mmm www . mmm mEslz

měsia

K:wmé

Adresa mm mmmm 72/1. 133 u Kannnárřrvsrar
oo mmm mc: uuuuuu

TeIeIm. 59s m m m 595 m w www enoditelna©kawlna mm 5chránkz: www lWeh- karvlnan m5
aa



Potvrzení vyvěšení dokumentu llf úřední $$$

Dokument:

Spisová značka: vvv'A
157373/2017/

17

Čís|o jednací: SMKl051948IZ020

věc: Záměr prodat m pozemků p.
č. as4/3 „ p. č. 3509l2 n území Karviná-

mšto, && Karviná

Zveřejnění záměru nn úřední desce

mmE

vyvšení m mm desce:

Adresát: Slatutámí město Karviná

vyv&eno od: uuuuuu

vyvešeno do: IlFIlI-ÍXlHlÍ
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

MMKASS0972329B

Název dokumentu: Záměr prodat čá5ti pozemků p.
č. 854/3 p.

č. 35D9/2
v

kaGstrá|ním území Karvinárměan, obec Kaviná

v

Vyv&en0 sekci: Záměry

RR úřední desoe hyiy ň rámci vypraveni vvvčšenv tyto eIektronické dokumenty:

Záměr Prodat Části pozemků p.
č. 854-3 p. č. 3509-2

v

katastrá|ním území Karviná-město, ohec Karvinápdf ( 5140l0 B)

SHA256: 1004486741bib3f5518582:chffofa7aef6671efd07135 19213155a52a7ea86

mmmm
mm ENHElIÍ bm: 11:3U:19 aaa mmm



SMK/051948/2020

č. j.

sp. H“ MMK/157373/2017/17

OZNAMENl

statutární měsm Ka rviná

v souladu s ustanovcnim š 39 odstavce H zákona čís1o 128/2000 Sb., 0bcích, Ve znění

pozdějších předpisů.

zveřejňuje záměr

prodat

části č. 854/3 a č. 3509/2, oba v katastrálním územi obccpozemků p. p. Karviná-město,

Karvíná, jakje vyznačeno V přiložené kopii katastrální
mapy.

Prodej uvedených nemovitostí se uskut/ačm' po projcdnání a HH zákIadč schváIcní v orgáncch

statutámího města Karviné.

B1ižší infomace obdržite W majetkoprávním oddčlení Odboru majetkového Magí strátu

města Karvínc'. tel. č. 596 387 288.

HeIena MPA V. r.lng. Bogocmvá,

vedoucí Odboru majelkového

Magistm'tu měsm Karviné

w u „17/'

> &&
aa

š \ N \

\ ' ;;; :;j/ & , „ \\
mmman mmmm (

mm
\

o

\lx-ndo: JJ

\ \ ©
\\

©“ .\/
E

Ě p
852

Ekmmm

v3<.__

v.

mmm mmmmmm , u

„„ ' / / / » A O_ v \\\\\» /__.. _

Y

/ / 854/1 ii AA

M
:

f Ph,ns4l!
o

f \ $$$ *

7 \ —.
\\

p
H

853 %

BS4/4
i

\

M

\

/
\e

V

/
\\/

O WW

mm

© / /
© W M

mm

O Ú / iii

C)_ M

850l1 /

" ..,;:.„_
l

m

iii

dne; . //Í
Vyvěšeno /, aa

Scjmulo dne:

MMMsswnsnr lllll WW u \ \



%W
áá

A

M aaa

řlk' po1em ku p.
č. aaa v k.ú.

Zastupitelstvo města Karviné HH ustanovení v „ !:L'. písm . 8) zákona č. 128/2G00 Sb., obcích, m znénI pozdéjŠÍch

p1edpisú,

rozhodlo

převési
u v|astniclví stalutárního města Karviné

oo
spoIečného jměnI manžeiům uuu

AP-ll bytem

pozemek 2
F uam. výměfe

"15
m

v katastráImm
uzem| Ráj. obec Karv'má, včelné součásti a

m mm m Kč ŠesnisIc korun mmpřIslušenstvI kupnI výŠi 6.D00„— (slovy: beských) odpovidaj |cI obvykIé

předmětné \':».'u1"u1n"-.—: ? dannvené FF zák|adě znaIeckého posudku uzavm Kupni sm |ouvu čísIo

MMKISML/3l2020. která je příIohou č. 1 mmuto usnesení.

mmmmm mmm — mmm aaa mm
\

Mymuumw.: .;.w-y:

M
mmm mmm ImnuIarz. iAKf'JQ mm



Potvrzení vyvěšení dokumentu Ě úřední desce\
Wment:

Spi5c/vá mačka: SMKI149781/1019/02

aaa jednací: SMKl150877l2019

Věc: Zá měr prodal pummek p.
č. 854/6 m katastráInim území Ráj, obec Karviná

Zveřejnění zá měru W úřední desce

Informace vyvěšení m ůředni desce:

Adresát: Statutární město Karv|ná, Magistrát města Ka Niné

Vyvěšeno cd:

Vyvěšeno do: 30.10.2019
H\lHIIHWlm||Hl|lH|||||||I||I|||H

m mmm

Název doku mentu: Záměr prodal mzemek p. č. 854/6 m MMM uzen'u Rá1, m Karv'ná

„v sekcí: Zámě'y

UF úředni rm byly m rámci vypraveni vvvěšenv tyto eIektronické dokum=nty:

Záměr prodat pozemek p. č. 854-6
v

katastrá|ním území Ráj' obec Karviná.pdf (325486 B)

SHA255: fS757d53SDc3a lb6fEfb78eE601e8eac34eC1b1U3 l316408366cb5d0badba91



č.j.: SMK/150877/2019

sp.
zn. : SMK/149781/2019/02

O Z N A llll E N

statutární měst0 Karviná

V souladu d ustan0vením š 39 odstavce 1 zákona číslo 128/2000 Sb., O obcích,

ve znění pozdějších předpisů,

zveřej ňuj e záměr

prodat

pozemek p. č. 854/6 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, kte1ý je

vyznačený V při1ožené kopii katastrální
mapy.

Prodej uvedené nemovitostí uskuteční
P0 projednání a na zák1adě schvá1ení

V orgánech statutárního města Karviné.

informace pmlá Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,

0ddělení majetk0právm', tel. č.: 596 387 288.

111g.
He1ena

Bogoczová. MPA v. l'.

vedoucí 0dbom

městz

maje1kového

KarvinéMagistrátu

A \ vv o. VV \ \ /

/ \ \ M
a

A

\
A 7

/ /w W
\

mm /

/

/

/

/ /

\

/

\ /

%
\
\/ a

u/

ďď/

\
mm

/

mnxmíun UZEIX m

\
a

\ \< /\
\/

/

\ mm

,\
o.

\\

\\ /
/0 \

\
\

\

mm

\\/ o. POEMEK » uuu
mm

ll

\\
xxx

/

o.

\ / <

\ 557/3

\v / uu /

/

/

V

\
>

\

\

\/ o.

Aš

/ a. \
\
( n. \ mm

WW

/
mm

/

mm \
\
/

M /

( /

/
a

/

\\
A

\
\
/

a

W

\\

/

/

Á

/

mm

%

A \33 \/
/

\ 556/A / A
/

/

/

© \ /

\
; /

z

/.
mm ř \ u. mm

\\ aaa //
\ o.

L \ \\ //

/,_ szq,

——/

í mm mm \Ý

> \

Vyvěšeno dne:

dne:Sejmuto

'MMKASS093DZ1B9'

i=dnn1n=čuýld=nhňkámv mmmmm



KM & 1 &20

u mmm pozemku p. č. í=l-Ž?[=l n k.ú. Ě

ZaslupiteIstvo města Karviné EE usbanoven| u & í:l-'. p|sm. a) zákona č. 128/2000 Sb. obcích w měn( pozdějších

předpisů.

rozhodlo

převésl z v|aslnicIv|
stalulámího měsIa Karviné do spo|ečného jmění manže|úm \m

oba bytem pazem ek p.
č 854/8 o

výměře 33
m2

v m obec
Karvina včetně souCásu

z
př|sIuŠenstv|

Él kupní HW m výši

ce|kem Kč SedmtisIc karun ceně nem ovítosti stanovené7.D00.-— (s|ovy: českých) odpovldajld obvyk|é pfedmělné

m základě znaIeckého pcsudku í uzavřlt KupnI smIouvu čís|o MMK/SMU2/2020„ která je pmohou
č.1

to m uto

amummnn Kuviui - mmm aa
noze7s34

mmm

.

\

Fryš4ákaá 72/1,73:c “ KervmňFr/ltm . m
m

cZw1e7534 www mmmml$$$ ).. w



Potvrzení A vyvěšení dokumentu m úřední mm

JD0kument:

Spi5ová značka: v_jv '!l 159Z91IZ019/0Z

Čís\o jednací: SMK/159951l2019

Věc: Záměr prodak pozemek p. č. 854/8 m katastráIním území Ráj, mm Karviná

zá měru m úřední desoeZveřejnění

mm vyvěšeni m úředni desoe:

Adresát: Statutární mě5to Karviná, Magi5trát města Karvlné

Vyvěšen0 od:

do:
|H\||HHHH|||HlH|||HH||H|IIHHH

MMKASS093459D2

Vyvšeno 19.11.2019 M vm mm

Název dokumentu: Záměr prodat pozemek p.
č. 854/8 V katastrá |ním úZemí Ráj, obec Karviná

Vyvěšeno v sekci: Záměry

m Wnm bylv n rámci vypraveni vvv£env tyto eIektronické dokumenty:

Záměr prodat pozemek p.
č. 854-8 v katastrá|ním území Ráj, obec Karviná.pdf (3l9351 B)

SHA256: 5f51a3351 13519f65525455M6982€lúd90da7102771c60373ffe50e0mdb2ae

mm gglvlzenÍng 12.11.1Q1Q Q7:52:11 gmgIalnsm mmmm wm. lllllll



č.j.: SMK/l59951/2019

sp.
zn.: SMK/1 59291/2019/02

OZNAMENI

statutární měst0 Karviná

V souladu 5 ustanovením š 39 odstavce 1 zákona číslo 128/2000 Sb., O obcích,

V€ znění pozdějších předpísů.

záměrzveřejňuje

prodat

pozemek p.
č. 854/8 V katastráIním území Ráj, obec Karviná, který je

vyznačený V přil0žené kopii katastrální mapy.

Prodej uvedené nemovitosti uskuteční po projednání a na základě schVálení

V orgánech statutárního města KarViné.

mm infnrmace podá Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,

oddělení majetkoprávní, tel. č.: 596 387 288.

Ing.
Helena

Bogoczová,
MPA v. r.

vedoucí Odboru

města

maj etk0ve'ho

KarvinóMagistrátu

/ \

)

3 \ o. \wV & mm ll \ A 7
/ \\Bml! \

\
mm

/ \

554/13

/

\ / \ /»
/

/\
\

ana/2

&

/ /V
A / mmmmm mm M mm mmva

& Bum a

\\ ©
QQ

\ mm
\

/

/ A

\ \
\

CL aso/' /
M uuu

\ ) /
/ $

\

\
/

Q

ň
% ,/_9„/

\

Á
W

&&
%V

\
\ N\

/

/
a

U

/

Q.

\„/
mm

// \ LL / /

B$7M

sss/1 & xx \ Áw
ll

//
Á ěW /

X o z m \ \\
o_ ©

á \
aaa

% o_ mm
1

\
\551lZ

\

\\
\

\
/

/
/

l

a
\ \\/ /

m“- / ť

W y

*
\

dne:Vyvěšeno

Sejmuto dne:

'MMKAS5053457B1'

I=dnomičnV mmmm mmmmm



kk /č' íí/ ZOZO
w

ZO01 Uzavření smlouvy o nájmu u výpůjčce budova č. p. 2346 ““ ulici Tyršova v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít SS SLEZSKOU HUMANITOU, obecně prospěšnou společností ŠŠŠ sídlem 1761 /36, 735 06 Karvíná-Nové Město, |č

4Z86491 7, smlouvu nájmu výpůjčce ve zněni přilohy č. k t0mUt0 usnesení , E m EE dobu u rčítou od H (Dí .Z021 do

okamžiku zániku pověření vypůjčitele k závazku veřejné služby udělené nn Moravskoslezským krajem k výkonu služeb

zařazených do Sítě sociálních služeb Moravskoslezského kraje ev. č. smlouvy Oó351 /ZOZ0 / SOC .



Potvrzení vyvěšenímm íF EEE

HH m

5pisová značka:

Čís\o jednací: SMKl145252/1020

Věc: Záměr pronajmou mm vypňjčit jednotku č. 1346" nebytový prostor vymezený v dcmě

č. ll áá m smjícím m WW Yvršwa m Karviné-M izerově

Informace vyvěčení nn úřední desce:

Adresát: SMK

Vyvěšeno od:

Vyvéšeno do: TFFÚNXnHlÍ
|HIIIlllll|H|llllllllllllllllllllllllll

MMKASSl03D5Z77

Název dokumentu: Záměr Čá5ti č. v domě č. 2346 na qu n Karviné-Ilpronajmout vypůjčit: jednotku 2346/4, vymezené p. Tyršava

vvvěšeno V sekci: Záměry

É
Wuma

bny m rámci vvpravení vvvěšenv Mo e|ektronické dokumenty:

Záměr pmnajmou u části vypůjčt jednotku č. Z346-4
vymeZenou

v domě č.
p.

2346 m u|ici Tyršova v Karviné—Mizemvě.pdf (424

SHA256: 03ce76305a99e39ba5ae744cB34E3hb763436h92ecmeadfb3123dah96eeb71$



č.j. SMKll 46252/2020

O Z N A M E N

statutární měst0 Karviná

v sou1adu e ustanoVením š 39 odstavee 1 zákona čís1o 128/2000 Sb., O obcich, VC mčni

šíchpozděj předpisů,

zveřejňuje záměr

pronajmout a části vypůjčitjednotku č. 2346/4 — nebytový prostor o celkove' výměře 259,80

mZ. kLerá byla vymezena v domě č. p. 2346 stojícím na ulici Tyršova v Karviné-Mizerové

Jednotka je zapsána m KatastráIního úřadu pro Moravskos1ezský kmj. Katastrá1ní pracoviště

Karviná. nn listu vlastnictví č, 9896, katastrální území Karviná-město. obcc Karvíná, a lo

stávajícímu nájemci, vypůjčiteli.

Bližší informace Odbor oddělení Ě596 387 3 1.poskytuje majctkový, majetkoprávní,
kancelář č. 74 V 1.

patře budovy Magistrátu města Karviné. ul. Karola Slíwky 6l8, Kminá-

Fryštát.

'MMKASS103cE135'

JednoznilnÝ \demmkáíor dokumenm



.... „„ LvLul M pm

$ m

ww

i

aa % áá

1993

Rada města Karviné

roznodIa

uzavřít W společnosti Spmečně, o.p.s. se sidlem Mend1ovo náměstí 1a, 603 00 Brno, |č 26976307, smlouvu 0 ná]mu

prostoru Ve znění přílohy č. í k tomuto usnesení, s to W dobu určitou od 01 .01.2021 do 31.12.2021.

wavn řmnm,
v=miná.Mi-mmvč



Potvrzení vyvěšení mmm EE úřední desce

mm

spisová značka:

Čís|o jednací: SMKI143501I2020

Věc: am pronajmout PNSWW m E. '.l
Elk: m mm n AIeji n Karviné—Ráii

mdsce:
mm vyvšení m

Adresát: SM K

Vyvěšeno od:

Vyvěšeno do: 11.1z.2o2u
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

MMKASS1D294673

Název dokumentu: Záměr města pronajmut Pf05t0l'Y V budově č.
p.

433 m u|ici V A|eji v Karviné-Rájí

Vyvěšeno v sekci: Záměry

E úřední mm hvlv n rámci vypravení vvv&env mo nIektronIcké dokumentv:

Záměr pronajmout prostorv v budově č.
p.

433 m u|ic\ V A|eji v Karviné»Ráji.pdf (599203 B)

SHA256: BS271dfa78ce1629a623at9b371b41633cd175fm3 122c956m0nb95e65992c4

WWW



č.j. SMK/l4350I /2020

O Z N A W ll N

statutární město Karviná

V souladu a ustanovením š 39 odstaVce zákona čislo 128/2000 Sb., O obcích: V€ zněni

pozděj ších předpisů,

záměrzveřejňuje

pronajmout prostory v budově č. p. 433 mm ulici V A1eji V Karviné-Ráji [Městský klub seniorů

V A1eji), která
je součástí pozemku p.

č. 499/3S v

katastrálním
územi Ráj, obec Karviná, a m

obecně prospčšné společnosti Společně, o.p.s.,
IC 26976307, m účelem provozování

kontaktního místa Senior Point V Karviné V l'OCE 202l.

B1ižší infomace
poskytuje Odbor majetkový, oddě1ení majetkoprávní, Í596 387 31l,

kancelář č. 74 v 1. patře budovy M agistrátu města Karvině, ul. Karola Šliwky 618, Karviná-

Fryštát.



\
\ 499/197

M
\/

—<99/197 Ř

<

&
/

M
\

\

//// .\/.

499/88

499/9 7

p
&&

\\

/

/ á
/4_ ///,

/

/
/

/
/

%!.—„ //

* M M KASS102Š1495“

llllllllllllllllllllllllllll
1edno1načný mmmm

dokumenlu



1994

Rada města Karviné
ÉM % % mm

rozhodla

uzavřít a VERY GOODIES a.s. se sídiem Mariánské náměstí 159/4, Staré Městc, 110 00 Praha 11 |č 03691442, smlouvu o

nájmu prostoru sioužícího podnikání ve znění přilohy č. 1 k tomuto usnesení, u tO na dobu neurčitau s účinností od

04.01 ,ZOZ1.



Fotvrzení m vyvŠenÍ dokumentu © úřední EEE

Dokument:

Spísová značka:

ČísIo jednací: SMKl139674l2020

Věc: bfmčr pronajmout prostory n budově poIikliniky

Informaoe vyvěšení m úřední desce:

Adresát: SMB

vyvěšeno od: 11.11.1020

Vyvěšeno do:
30.11.2020 111111 |H|||Hl1 íllHII ||H||i| 11

nmthíloumn

Název dokumentu: Záměr
pronajmout prostory v budove c. p. 2379 ib“ u|io Zižknva v Karvíné-Mizerově

Vyvěšeno v sekch umčry

$ EEE I:ny a ? vnci vypraveni vvvššenv tym e|ekironické dokumentv:

Záměr pronajmout prostory v budově č.
p.

2379 n:“ uí|c| Žižkova v KarvinérM izerově.pdf (711059 Bl

SHAZ56:
7adfd3cee7b25 lbf2844a791MSŠ7(4Z9$ZE6c4eD5943424cerdeC3847



č. j. SMK/1 39674/2020

O Z N A M N

statutární město Karviná

V sou1adu É ustanovením š 39 odstavce 1 zákona číslo ]28/2000 Sb., O obcích, ve znění

pozděj ších předpisů,

záměrzveřejňuje

pronajmout prostor O celkové výměře cca m2, nacházející SS v přizemi budovy č. p. 2379/54a

na u1ící Zižkova V která součásti č.Karviné-Mizerově, Gmdova poliklíníky), je pozemku p.

1793/38
V katastrálním uzemí Karviná-město, obec Karviná, a IO společnosti VERY GO0D1ES

1C Za úče|em umístění a č účínností ode dnea.s., O3692442, provozování n ápojového aulom atu.

nabytí v1astníckeho prava k výše speciiikovanému předmětu výpůjčky statutárním městem

Karviná.

Bližší informacc poskytuje Odbor majetkový, oddč1eni
majetkoprávní,

Ě596 387 3

kaneelář č. 74 V L patře budovy Magistrátu města Karviné, ul. Karo1a Sliwky 618, Karviná-

Fryštát,



/ 2077 N 9 ff U

24 17:E

=

\ 241 7/63
/\

3
/,

m , $$$ /
\/U

U
/

(
'//,4 \ r

1793/79

'/ Úďý/ý

©

\

v I

d
u

z

/ Á

\
/ \N

v

l

\ //\
$

J

/

\
Q

( 1793/81
1 793/46

J

93/8

1 793/1

aaa

U

1944/6 /

'MMKAssmulslv

;w3
1ednoznaEný |denui1kámr

dokumenru



2000Uzavření smlouvy o výpůjEce budnva č. p. ZS79 na ulici Žižkova v Karviné—Mízeravě

A z

Rada mésta Karviné
£/7 $ /„ó. áá & 9

rozhodla

uzavřít s Nemocnicí se sídlem 734 iiipoliklin1kou Karviná-Ráj, příspěvkovou organizací, Vydmuchov 399/5, Ráj,

sTAnnAwNí MĚsm KARwNÁ mésu mmmmmm

mm sldIr Fwšla'uká 7z/1. m u wwwwww |čo- mmm mb CZDn197š3A

mmm $k m m Fax. sss 387 m mmm =pndate|na©kirv|na.c1 mmm mmm essmq Weh' www.klrvinnm www NN m



Karviná, |č 00844853, smlouvu m vypu' ' jčce prostom ve znění přilohy č. k tomuto usneseni , a m m dobu určitou od

04.01 .20Z1 do 03.01.202Z.



Potvrzení vyvěšení dokumentu EE úřední EE

mm

Spisová značka:

Čís|o jednací: SMK/ 134995/ !1lH'j

Věc: mvypnjčit prostory m pnIiinniky

WWW WVŠení m úřední desce:

Adresát: SM K

Vyvěšeno od:

Vyvéšeno
do:

27.11.2020

WIHIIiIIHIII||H|||H|H||H||4||||\l
MMKAS510261817

Název
dokumentu:

Zámér
vypůjčit prostory v budově č. p. 2379 m uIici Zižkova v Karviné-M izemvě

Vyvěšeno v sekci: Záměry

E úřední desce byIv n rámci WDravení VVVčšenv w eIektmnické dokumentv:

Záměr vypůjčit prostory v buduvě č. p. 2379 ír: u|ici Žižkova v Karviné-Mizeravě. pdf (723406 B)

SHAZ56: QBceM1a675B653ah611baeb02c3c6l791M786915a9fd2d76l59fa24e14b6

Tnto .12.2DZO- 5' : ' v ' mel. 2.



č. j. SMK/1 34995/2020

O Z N A M E N

statutární město Karviná

V sou1adu S ustanovením 5 39 odstavce 1 zákona číslo 128/2000 Sb., O obcích, VC znění

pozděj ších předpisů,

záměrzveřejňuje

vypůjčit prostory o ce1kové výměře cca lS0 mZ, nacházející se v budově č. p. 2379/54a BB ulici

Zižkova v ktcrá součástí č. 1 793/78Karviné-Mízcmvě, (budova po1ikliniky), jc pozemku p.

v katastrálním území obec a m Nemocnici kKarviná-město, Karviná, polik1iujkou Karviná-Ráj ,

příspěvkové organizaci, 1Č 00844853, mm úče1em provozování nemocniční lékámy, účinností

ode dne nabytí vlastnického práva k výše speciňkovanému předmětu výpůjčky statmámím

městem Karviná,

Bližší infomace poskytuje Odbor majetkový, oddělení
maj etkopráyní,

ĚS96 387 3 1
l,

kanoelář č. 74 V 1. patře budovy Magistrátu města Karviné, u1. Karola Slíwky 618, Karviná-

Fryštát.



A 2077
" 9 G U

?H “

\

\

: v n

\

\\
I\

v \\

4 1 7/63 '\

\ 2
> / \193m1 /

/7/
( /

z

/ Hď
/

$
/

V 4 QQ \'LVŠ3Ž
aa/

\
\

\N

) I
\ Žul

W
/

1793/81

1 793/46\
93/8

%

1944/9

1 944/6 %

' MMms1u2473s3'

HHH
íednoxnačnÝ msnmkmr

dokumemu



OZNÁMENÍ

g ř
STATUTÁRN| MÉSTO KARVINÁ

€

Magistrát města Karviné

v sou|adu uslanoven ím vs M BB odsiavce zákona čIsIo 1 28/2000 Sb., m o bcích,

Hě znění pozdějších předpisů,

zveřejňu]e mmm

prodat pozemek p. č. 425G/28 v katastrá|n Im územI Karviná-měst0, obec Karviná, kůfý je

vyznačen V pří|ožené kopií katasiráIní mapy.

Prodej udeené nemovitosti EE uskuieční pa projednání € W zákIadě schváIenI v orgánech

statutárního města Karviná.

333 informaoe obdržIte iii
Odboru maietkovém

Mag isiré1u města Karviné, oddělení

majetkoprávnI, ieL č.: $$$ 387 450

m _____

aaaa
5atmg

m4

M
ŠŠŠ

uuuu

w %

LW

ů

M EE

& M iiiMM
Ěl

1€2663 ==

mmm M

W-Í

mm && É W M ď É

m .. W
nn

!!! ;;;

MM m
1624/Í

rW< vszwsa 7m-
aa M '

152m3 LM

www 1624/502
% .? auE1

W

7 1124/9174 4223 MM M L&m

1524455

ggg WW WW

řbř2kaj

MM

„Ja
MM M

řLřlu!výlA

aaa
z

mm

75

152430 MMM 1955“
m1&

924605
162

< 1M4£m
15720149

2.5?74 M *fW llď2A
mQ 212



Potvrzení F vyvěšení iii EEE

mm

Spisová značka: SM KI 157792/2019I03

ČísIo SM Kl 181612I1019jednací:

Věc: |i>-' WW

W

mm vyvšení W mm

Adresát: SMK

Vyvěšeno od:

Vyvéšen0 do: I')XIiWI'HlÍ
NIIIí||HIíIIllIIHIIIíHIIHl||||||||í|

MMKA55U9446531

Název dokumentu: Prodej pozemku p.
č. 4256/28 v k. ú. Karviná-mšto

Vyvěšeno v sekizi: záměry

ÉmEEE
WW n rámci vypravení vvvěšuv tym dokumenty:

Záměr prodat pozemek p. č. 425628 pod garáží n k.ú. Karvináfměstopdf (13343S B)

SHA256: 47ab581m2ch5da7lQ5Bf685e5e3331e2ů4311bc6a251a5f0d49bb60a2a

„ a u

?



380 Převud pnzemku n.
Č. 4256/25. k.ú. Karviná-mému

Zastupitelstvo města Kanriné

mzhodIn

Dřevés( u vlastníctví statutárníha měs Karv|né

Dozemek p.
č. 4Z56 / Z$, zastavěná D locha

uuuu :.: arvIná, z tav souv1slosti s jíž umístěnou garáží, w

kupní uuuu Kč 50D.-- (slovy: Pětset korun českých) m mZ Dozemku. q. celkem m Kč 3.500.-- (slovy: TřítísíceDěLset

korun českých % hh základě kaní 5mlouVy. která ie Dň'lohuu č. k (omuta usnesení.

38| Převod pozemku p. č. mmm n k.ú. Karvíná-města

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

nepřevést n vlastnictví statutárního města Karviné panu Oldříchu Gavendovi, nar. ZZ.03.1961. bytem Hornická 691/19,

sTATUYARNí MEle MMM- Mumm
mm Kawiné

Admsa mm mmm 7m, 733 w KaMnárřrvSůt |čo mmm mč czonz975u

mmm sss 337 m sssm m \ E-nuiI: eMate|neElkanln mm ::hránh ssva w=h www.kxvmam mm a/1



1736 Uzavření nálemní smlouvy pozemek p. č. 501/183 v k. ú. Rái

měsra Karviné

ro1hudIa

uuthÍsmlouvu w prcnájem čásr pozemku p. č 501/I83 O

výměře 10 m2, v kat. území Rái . obec Karviná, v souvislosti již umístěným prodejním stánkem za účelem

pravozovám' prodejního stánků n nabídkou obče|stveni a doprovodného sortimentu tak, jak je uvedenn v nájemní

smlouvě, která je přílohou č tahoto usnesení _

1737 l'Iť7FRM č. g smlouvy č, 19_SOBS01_41Z15501 71 uzavřeni budou<í smlouvy připnjem'

odběrného mmmmr zařízení v prwuovně Louky č. p. iii

Rada měs!a KaMné

rozhodla

zrušiL v p\ném znění usnesem Rady města č. 1 576 ze due 22.071020 o mvřeuí dodatku č. 1 ke smlouvě č.

19_50BS01_4121550171 o uzavření budoucí smlouvy připojení odběrnéha elektrického zaří1ení v provazovně Lomy i

p. 599.

Rada města Karviné

rozhodIa

uzavřit áá ČEZ && dodatek č. ll !!! smlouvě uzavřeni budouci mspolečností Distribuce, smlouvy připojeni odběrného

elektrického nřizení v provozovně Louky č. p. 599 č. 19_S08$01_41Z1 55D171 (MMK/SML/B31 l2019), klerá byla

podepsána 02.09.20191 dle přílohy č. 5 mmmo usnesení.

173B Vyřazení dlou hodcbéhn hmotného majetku MM

Rada města Karviné

rozhodla

likvídaci a 1 evidence účet n|ctví stawtárního města Karvinépmrést fyzickou vyřadít ma)e(ku diouhodobý h momý

maje(ek 26 ks dřevěných židlí, evidovaných pnd irwen1áml'm1 čisiy 3444434472. ze Sp0Lkového domu v Kzrviné<Ráji

(v současné době jsou uskladněny v ouduvě býva\é zš Nejedlého) V celkové pořizovací hodnotě Kč Zó.433,32 (slavy:

Dvacetšesttisicčtyř'ista!řicettři koruny české. mmm pořízených v roce ZO1Z. m m 1 důvod u fYZl'Ckého ooškození

předmětného majetku.

Rada města Karviné

rozhodIa

likvidad © z evidence a ÚčeXnictvi statutárniho města Karvinéprovést fy1íckw Vvřadit majetku dlmmodooý hmotný

majetek 1 Lelniho koupaliště, uvedený v přiloze č. tomuto usneseni, v celkové pořizuad hodnntě Kř. 9.531 ,44

(slovy: Devěttisicpětsettřicetjedna koruna česká, 44/1oo|, a m „ dúvodu fyzického poškozeni předmětného ma]e(ku.

17J9 UděI2m' souhlasu přispěvkovým organizacim g vyřazení a Iikvídaci nepo!řebného mijetku u

udčlenl souhIasu posílenim fondu Invenic m iiime z prodeje $věřeného dlouhodnbého

hmotného mujetku

Rada města Karviné

rozhodla

smmrARNÍ MĚsTo uume . Muimz't mhn mmm

mm aa mmmnn W “ nwm-mm mm oozwsaA mc: aomwsu

mmmm ww m m m m mm
wwwwwwww

mm mmm mmm l M wwwvhwin- u mm 7m:



9/

Potvrzení vyvěšení dokumentu EE úřední FBT-ÉJ

Dokument:

5pisova' značka: SMK/0B5512I2020/D2

Čís|o jednací: sMKl0B7712/2020

Agendové čís|o:

Věc: pronajmout po1emku p.č. m k.ů. Ráj

Informace vyvěš=ní |ř' úřední des=e:

Adrsát: Smk

vvvěšeno od: JPX'lkl')l'Š

Vyvešeno do: řm

Název dokumentu: Záměr města pronajmout část pozemku p.č. ÁlíUBN n k.ú. EE

Vyvěšeno v sekci : Záměry

m úředni aaa bvlv n rámci vypravení zveřejnčny mm elektronické dokumentv:

Záměr města prona1mout čásl pozemku p.č. 501—183 v k.ú. Rá].ndf (5z14oa B)

SHA25E 5853fb7ffaa52Bm23467856ch4881 1d5$d200e42c3b7c3d0ff93350b174

Talia otvlzenl'bl v 1 - ' '7 rmm i v' '



č.
j.

SMK/087712/2020

sp. zn. SMK/085612/2020/02

OZNAMENI

statutární město Karviná

V souladu s ustanovením š 39 odstavce 1 zákona čís1o 128/2000 Sb., O obcích, ve

znění pozdějších předpisů,

zveřejňuje záměr

pronajmout část poZemku p.
č. 501/183 v kat. území Ráj, obec Karvíná.

Pronájem bude uskutečněn až
pO

schvá1ení V orgánech města Karviné.

informace podá Magistrát města Karviné, Odhor maj e(kový, t.čA 596387385.

/ \
/

VV

k

% anš'ÝŠ „ ..W\ Q
\/1 &&

\\
\ a

/
X
\/ /\\ mm %>š\

\)

MMM
„\

&&
)

\ „\\
\

\Š<Š
»

QQ J /

mna

ý

% / \w\
\ A V

““X
/

\
x*mÁ
A

A

š
É

'$?

'É„\

ý

„ mm

K

\"m %.

&&

/

Á
Á \

*W \/

/ /
/

WW
\“3"\ f

““Í/

..... ff
y

K
/ $

/D'odn|l1 » mmm /

) ov % /ší=':M
£/

nn mm
\ /

/ /

% o? \\
/ )

/

> ' mm V
/

\\

mm N /

\
Á

? AQ
??

w \

É? ďašl
\

/

/

\\" 2 //

l

A V// _ mm

am )
i

/// \
\

\

(o*LK_//\<

„„
„„//

„,“ \ && /



„ ň'
H ? (M)

i

% A ?? vv

a k Nabyu nemovItého ma]elku MoravskosIe5ký kraj JUVENTUS

ZaslupiteIstvo města Karviné dIe u5tanoveni š RR pism. a) zákona č. 1 28/2UDU Sbv. ohc|ch, m zněn| pozdějšIch

Dředpisů.

rozhodIo

nabýt vIaslnicle Moravskos|ezského kraje, IČ 70890692. áá sldIem 702 m 051rava-Moravská ()slravav 28. Řlina

2771l117, formou daru do v|asmic1vi siatuiárnIho města Karviné nemovitý majelek, včelně všech součáslí

př|sluŠen5(vi tak. jak je uvedený v DarovacI sm|ouvé. která je příIohou č. tohoto usnesenL

a E NabytÍ ponmku :: č. EE % „'Llš n k.ú. Karviná-město

ZasmpiteIslvo měsla Karviné d|e ustanovenÍ 's u pism. a) zákona č. 12BI200U Sb., obcioh, m zněnI pozdějš|ch

předpisů,

rozhodlo

bezúp|aině nabýt n m ajelku České repub|iky přIsIušnosli hospodaňl majelkem sláiu Úřadu
pro zastupovánl

státu m vécech majelkových, |čo GQ797111, aa sídIem Rašlnovo nábřežI 390/42, 12B 00 Praha 2. oo v|asinic1v|

siatutárnlhdměsta Karviné č. druh osbaini zeIeřLpozemek p. 3434I8, pozemku p|ocha„ způsob vyuziu výměře

24 m2 v kalaslráIním územ í Karviná-meslo, obec Kaernáv ššš všemi součástmi přis|ušenslvlm. právy

povínnostmi u důvodu veřejného zájmu w účeIem naravnání v|astnických vz1ahů vthedem k um íslěné stavbě

místní kom unikece chodníku ve vIastnictv| statutárnlho m ěs1a Karviné W převáděném pozem ku a uzavříi m

tímto účeIem Sm|ouvu bezúpIatném pievodu vIasinickeho práva II nemovite věci ř..

UZSVM/O/16648/201 9-HMSG která č. H mmm usnasení.(MMKISMU101BI2D19), je příIohou

2m Veolie a_s.

„ L'“ pozeni ku Energie ČR,

Zastupitelsivo měs1a Karvine d|e ustanoven| š š:1-'. p|sm. 8) zákona č. 128I2000 Sb., obcích, aa znění pozdějšlch

předpisů,

rozhodIo

převést do v|astnictvi spoI. VeoIia Energie ČR, a.s.. IČ: 451 9341 0, $ sídIem 28. řijna 3337I7, Moravská Ostrava,

702 m část č. nově označenou Fh 50 do0$traveh pozemku p. 501I122, jako „a' výměře mZ, kterýje s|oučený

pozem ku p.č. 501/124, vše n kat. území RáJ', obec Karviná, to EE všemi právy u povinnostmi včetně všech

součásH přís|ušenství„ w kupní m m d|e znaIeckého posudku, ii ce|kem KČ 25.00U.-- (s|ovy: Dvacelpetlisic

korun českých) =v uzavříi gg 1ímto úoeIem Kupnl sm|ouvu, kierá je pří|ohou č. tohoto usneeení.

mmm mm mmm . mmm M8- mmm

www 72/1. m a mmmmm |b' o|č

cznozwsu Ummí. 1urmuIare. áá m1 u



/

Potvrzení o vvvěšení dokumentu EE úřední desce

Dokument:

Wá značka: SMKI135B21/ 2019/02

Čís10 jednací: SMKI138405/2019

Agendové čís|o:

Věc: Záměrm prodat pozemku p.č. 501/ 122 k.ú. Rái

veolia

mm vyvěš=ni EE úřední dem:

Adresát: Smk

Vyvěšeno ad: 18.9.2019

vyvešeno do: 7. 10. ZD19

Název dokumentu: oo '-11E prodat m po2emku p.č. 501/ 122 k.ú. Ráj

vVyvěšeno sekci: Záměry

m úřední desce byIv m vámci vypravení zveřejněny tyto eIcktronické dokumenty:

Záměr M wooat část mmm p.č. 50l-l22 n k.ú. Ráwdf (32so13 m

5HA255; 672DDOfa050e32E4d7a3B7Bb9Z9Cef073BCB077Cf'B3l4C7e6B77535bdl10135dC



č.j. SMK/l SS405/20l 9

sp. zn. SMK/135821/20l9/M

OZNÁMENÍ

statutární město Karviná

V sou1adu a ustanovením š 39 odstavce zákona číslo 128/2000 Sb., O obcích, V€

znění pozdějších předpisů,

záměrzveřejňuje

pr0dat část pozemku p.
č. 50 1/122 V kat. území 0bec Karviná. Prodej bude

uskutečnčn až
p0

schválení V orgánech města Karviné.

informace podá Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, t.č. 596387385.

Ing. Helena Bogoozová, MPA V. r.

vedouci Odboru majetkového

Magístra'tu mčsta Karviné

mm

7 E

\\
Somo \

5 mm s i =
/ /

mm o
ď É

kk va'w?

mm \ /, o*ť

.v. mmm
sme

„„uď ©

Á

mm

/

/ / < aQQ
\

s s

% ff mmm / \

/
(

\L-\
z

/

nn nnnn „„ sni/m

Q

mmm arm. © \
J

k
/ rr

s

/ Tm. sadar

Q ww



dne:
Vyvčšeno

dne:Sejmuto

MMKASSD9243833 lllllllllllllllllMliHHil
dokumenru



Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu budoucí smlouvě zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a

společností Severomoravské vodovody u kanalizace 05trava a.s.,
28. října 1Z35/1 69, 05trava, |č 45193665, a 1111 ve

znění. které ie ořilohou č. k tomuto usnesení.

1Z51 Zřízení s|užebnosti Severomoravské vodovody kanalizace 0$trava a.s., JanáEkova, sloky

Rada města Karviné

rozhodIa

uzavřít smlouvu budouci smlouvě zřízení služebností M souvisejíd ujednání mezi
statutárním

městem Karviná a

společností Severomoravské vodovody e kanalizace 0strava
a.s,

zs. října 1Z35/169, 0$trava, IC 451mm a to m

znění, které je přílohou č. 5 i0mUtD usnesení.

1Z5Z Uzavřeni smlouvy zřizeni sIužebnostl ČEZ DIstribuce, a.s.,
Chotěbuz

EEE města Karvíné

rozhodIa

uzavřít
smlouvu o

zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná společnosti ČEZ Distribuce. && . Teplická

874/8. Děčín. IC 24729035, p to m znění. které je přílohou č. 5 tomuto usnesení.

1Z53 Pronájem části pozemku MaAnBa s.r.o

Rada města Karviné

rozhodIa

m sídlem Luční Karviná Nové 735rozhodnout uzavřít ŠŠŠ společnosti MaAnBa s.r.o. (|č: 268509Z3. MZ/20, Město. 06)

nájemní smlouvu m proná]em část| pozemku p.
č. 3434/ 5 výměře mZ v katastrálním územi Karviná-města obec

Karviná, tak je uvedeno v nájemní smlouvě, která je přílohou č. tohoto usnesení.

HH z.s.

W ' t_4 Pronájem části pozemku Karviná,

Rada města Karviné

rozhodin

uzavřit se HCB Z.5. se sídlem Cihelní Karviná-Nové 735spolkem Karviná. lIČ: 42865123. 165Z/51, Město. 06) nájemní

smlouvu na pronájem čÁStl pozemku p. č. 3434/5 z výměře 1 m2 v katastrálním územi Karviná-měsw. obec Karviná,

tak je uvedeno V náuemní smlouvě, která ]e přílohou č. 1 tohoto usnesení.

1255 Zřízeni sIužehnosti p. č.1831/Z4 k. ú. Karviná—město

Rada města Karviné

rozhod|a

uzavřít 5ml0UVU budouci smlouvě zřízení služebnosti u souviseiíci ujednáni s panem:
a tD ve znění přílohy č. tohoto usnesení .

1256 ZříZeni služehnosti ČEZ Distribuce, a. 5—.
dodatek

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě budoucí smlouvě zřízení věcného břemene souvisej íci ujednáni č.

MMK/ SML/798/Z018 a 5polečností CEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 m Děčin lV-Podrnokly, IČ:

2472903 5, to Ve znění přílohy č. ll usnesení.



/

Potvrzení vyvěšeníme ihi mmm EEE

mm

Spisová značka: sMk/13s973/1n19/o4

Čís|o jednací: SMK/0Z1118/2020

Agendové čísIo:

Věc:

mmm pronajmoutm pozemku p.č. <! !!!51 m

k.ú.Karviná-město

ťmi5m
Informace VWěšeni m

Adresát: Srnk

Vyvěšeno od: !!! K'hW-l'H'i

Vyvešeno do: % KÚŘl'HlÍ

pronajmout částí pozemku p.č. 3434-5 m

Název dokumentu
k.ú.Karviná-městn

Vyvěšeno V sekci : Záměry

llF mmm mmm bny m FFF vypravení zveře]něny EE eIekIronické dokumentv:

Záměr mě5ta Dronaimout Částí pozemku p.č. 34346 v k.ú .Karviná-město.pdf (5056l3 B)

SHA256: d13Dd85cDe7ffbd814354a8533ed76f213b86eaď15G98588m179G6lx/82f8

T ' - :1: ' VísluIbavem405.



č.j. SMK/02 [ 128/2020

sp.
Zn. SMK/l 36973/20l9/04

O Z N Á W II N i

statutární město Karviná

V souladu 3 ustanovením 5 39 odstavce 1 úkona číslo 128/2000 Sb., 0 bbcích, Vč

znění pozděj ších předpisů,

zveřejňuje záměr

pronajmout částí pozemku p. č. 3434/5 v kat. území Karviná—město, obec

Karviná. Pronájem bude uskutečněn až
p0 schválení V orgánech města Kalvíné.

mm iuformace podá Ma gistrit města Karviné, 0db0r majetkový, t.č. 596387385.

š //
// MM

(
/ mm \ aaa

Wa a\
\,.m k

\" \\ E\
ww \\ \\ \/.

..1'\
mm

p\
.\. mm

\\
©

€

\\
: FF u

x
H u '-.\/

\=. \

2

'a\
A _ szw

\\ ;;;X
3

Á H \
/

'm1“

% J '-'_',l/ aaa

\\

\\
l" ' uuu

>

\\ .--.:ž\ \\
aaa u

Čý'f'V ??L f'x'/ ,\ \ v
/\

v.

\\* 935/70 %

:

mmm

/
uuu

&&

//

::z=\ %

i l
n4w1 ň uuu \" \\ \\

„„ „ m \\/\ \ iii . ...wy uuu ._



Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

MMKASS095755Z7

ieámviičm/
idantiFlkátov

dammnn


